
                                                                                                                              Załącznik nr 1  
            do uchwały nr XXIX/318/09 

                                                                                                                             z dnia 29 grudnia 2009r. 
 
 Dochody budżetu powiatu na 2010 rok  
 
  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 20 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

20 000,00 

 020     Leśnictwo 90 425,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   02001   Gospodarka leśna 90 425,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

90 425,00 

 600     Transport i łączność 1 224 676,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 179 764,00 

   60014   Drogi publiczne powiatowe 1 224 676,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 179 764,00 

     0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych 16 160,00 

     0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  26 140,00 

     0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 



 
    2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 112,00 

 
    2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 179 764,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 132 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

     0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 39 000,00 

 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

43 000,00 

 
    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

50 000,00 

 710     Działalność usługowa 498 400,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   71013   Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 40 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

40 000,00 

   71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 5 400,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

5 400,00 

   71015   Nadzór budowlany 453 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 



 
    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

453 000,00 

 750     Administracja publiczna 1 975 900,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   75011   Urzędy wojewódzkie 281 100,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

281 100,00 

   75020   Starostwa powiatowe 1 657 200,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

     0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 584 300,00 

     0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 15 200,00 

     0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

     0920 Pozostałe odsetki 5 700,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

 
    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

50 000,00 

   75045   Kwalifikacja wojskowa 37 600,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

37 600,00 

 752     Obrona narodowa 3 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   75212   Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

3 000,00 

 
756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

6 309 803,00 



 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

208 334,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

208 334,00 

   75622   Udziały powiatów w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 6 101 469,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

     0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 5 941 469,00 

     0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 160 000,00 

 758     Różne rozliczenia 22 289 142,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 8 707 225,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 707 225,00 

   75803   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
powiatów 12 402 170,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 402 170,00 

   75814   Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

     0920 Pozostałe odsetki 30 000,00 

   75832   Część równoważąca subwencji ogólnej dla 
powiatów 1 149 747,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 149 747,00 

 801     Oświata i wychowanie 57 202,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   80102   Szkoły podstawowe specjalne 150,00 



 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

     0920 Pozostałe odsetki 100,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 

   80120   Licea ogólnokształcące 16 060,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

6 100,00 

     0920 Pozostałe odsetki 1 960,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 

   80130   Szkoły zawodowe 40 992,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

     0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

16 177,00 

     0920 Pozostałe odsetki 1 300,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 23 415,00 

 851     Ochrona zdrowia 8 947 900,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  85156   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

8 947 900,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

8 947 900,00 

 852     Pomoc społeczna 9 724 086,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 961 725,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 



 
    0680 

Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za 
utrzymanie dzieci (wychowanków) w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych 

1 239,00 

 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

11 418,00 

     0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  500,00 

     0920 Pozostałe odsetki 1 890,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 35 785,00 

 
    2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

910 893,00 

   85202   Domy pomocy społecznej 8 199 955,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

4 093,00 

     0830 Wpływy z usług 3 338 702,00 

     0920 Pozostałe odsetki 6 800,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 13 760,00 

     2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 4 836 600,00 

   85203   Ośrodki wsparcia 388 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

388 000,00 

   85204   Rodziny zastępcze 137 570,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
    2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

137 570,00 

   85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 36 836,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

     0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 000,00 



 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

12 936,00 

     0920 Pozostałe odsetki 900,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000,00 

 853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 965 026,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 184 662,00 

   85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 91 300,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

91 300,00 

   85333   Powiatowe urzędy pracy 3 689 064,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

     0920 Pozostałe odsetki 2 100,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 5 400,00 

 
    2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 751 864,00 

 

    2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat 
z przeznaczeniem na finasowanie kosztów 
wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 
społeczne pracowników powiatowego urzędu 
pracy 

1 929 700,00 

   85395   Pozostała działalność 1 184 662,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 184 662,00 

 
    2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 063 099,00 

 
    2709 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

121 563,00 

 854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 100,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 1 100,00 



 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

     0920 Pozostałe odsetki 1 100,00 

 bieżące razem: 56 238 660,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 364 426,00 

 
 majątkowe 

 600     Transport i łączność 11 921 880,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 064 410,00 

   60014   Drogi publiczne powiatowe 11 921 880,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 064 410,00 

 
    6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

3 212 518,00 

 
    6300 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

3 550 970,00 

 
    6309 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

851 892,00 

 
    6430 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 

4 306 500,00 

 majątkowe razem: 11 921 880,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 064 410,00 

 
 Ogółem: 68 160 540,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  

6 428 836,00 

 
 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dane uzupełniające do załącznika nr 1 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

   01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00 

 
    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

20 000,00 

       Starostwo Powiatowe 20 000,00 

 020     Leśnictwo 90 425,00 

   02001   Gospodarka leśna 90 425,00 

 
    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

90 425,00 

       Starostwo Powiatowe 90 425,00 

 600     Transport i łączność 13 146 556,00 

   60014   Drogi publiczne powiatowe 13 146 556,00 

     0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 16 160,00 

       PZD z/s w Jarantowicach 16 160,00 

     0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  26 140,00 

       PZD z/s w Jarantowicach 26 140,00 

     0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 

       PZD z/s w Jarantowicach 1 000,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

       PZD z/s w Jarantowicach 500,00 

 
    2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 112,00 

       Starostwo Powiatowe 1 112,00 

 
    2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 179 764,00 

       Starostwo Powiatowe 1 179 764,00 

 
    6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

3 212 518,00 

       Starostwo Powiatowe 3 212 518,00 

 
    6300 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

3 550 970,00 

       Starostwo Powiatowe 3 550 970,00 

 
    6309 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

851 892,00 

       Starostwo Powiatowe 851 892,00 

     6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 4 306 500,00 

       Starostwo Powiatowe 4 306 500,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 132 000,00 



   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 000,00 

     0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 39 000,00 

       Starostwo Powiatowe 39 000,00 

 
    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

43 000,00 

       Starostwo Powiatowe 43 000,00 

 
    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

50 000,00 

       Starostwo Powiatowe 50 000,00 

 710     Działalność usługowa 498 400,00 

   71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 40 000,00 

 
    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

40 000,00 

       Starostwo Powiatowe 40 000,00 

   71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 5 400,00 

 
    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

5 400,00 

       Starostwo Powiatowe 5 400,00 

   71015   Nadzór budowlany 453 000,00 

 
    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

453 000,00 

       Starostwo Powiatowe 453 000,00 

 750     Administracja publiczna 1 975 900,00 

   75011   Urzędy wojewódzkie 281 100,00 

 
    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

281 100,00 

       Starostwo Powiatowe 281 100,00 

   75020   Starostwa powiatowe 1 657 200,00 

     0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 584 300,00 

       Starostwo Powiatowe 1 584 300,00 

     0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 15 200,00 

       Starostwo Powiatowe 15 200,00 

     0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

       Starostwo Powiatowe 1 500,00 

     0920 Pozostałe odsetki 5 700,00 

       Starostwo Powiatowe 5 700,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

       Starostwo Powiatowe 500,00 

 
    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

50 000,00 



       Starostwo Powiatowe 50 000,00 

   75045   Kwalifikacja wojskowa 37 600,00 

 
    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

37 600,00 

       Starostwo Powiatowe 37 600,00 

 752     Obrona narodowa 3 000,00 

   75212   Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 

 
    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

3 000,00 

       Starostwo Powiatowe 3 000,00 

 
756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

6 309 803,00 

   75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 208 334,00 

     0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 208 334,00 

       PZD z/s w Jarantowicach 208 334,00 

   75622   Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 6 101 469,00 

     0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 5 941 469,00 

       Starostwo Powiatowe 5 941 469,00 

     0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 160 000,00 

       Starostwo Powiatowe 160 000,00 

 758     Różne rozliczenia 22 289 142,00 

   75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 8 707 225,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 707 225,00 

       Starostwo Powiatowe 8 707 225,00 

   75803   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 12 402 170,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 402 170,00 

       Starostwo Powiatowe 12 402 170,00 

   75814   Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 

     0920 Pozostałe odsetki 30 000,00 

       Starostwo Powiatowe 30 000,00 

   75832   Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 149 747,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 149 747,00 

       Starostwo Powiatowe 1 149 747,00 

 801     Oświata i wychowanie 57 202,00 

   80102   Szkoły podstawowe specjalne 150,00 

     0920 Pozostałe odsetki 100,00 

       Zespół Szkół Specjalnych  w brzeziu  100,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 

       Zespół Szkół Specjalnych  w brzeziu  50,00 



   80120   Licea ogólnokształcące 16 060,00 

 
    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

6 100,00 

       ZS Lubraniec 6 100,00 

     0920 Pozostałe odsetki 1 960,00 

       LO Kowal 700,00 

       LO Kowal dla Dorosłych 80,00 

       ZS Izbica Kujawska 580,00 

       ZS Lubraniec 600,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 

       ZS Izbica Kujawska 200,00 

       ZS Lubraniec 7 800,00 

   80130   Szkoły zawodowe 40 992,00 

     0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

       ZS Lubraniec-Marysin 100,00 

 
    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

16 177,00 

       ZS Chodecz 12 677,00 

       ZS Lubraniec-Marysin 3 500,00 

     0920 Pozostałe odsetki 1 300,00 

       ZS Chodecz 800,00 

       ZS Lubraniec-Marysin 500,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 23 415,00 

       ZS Chodecz 3 415,00 

       ZS Lubraniec-Marysin 20 000,00 

 851     Ochrona zdrowia 8 947 900,00 

   85156   Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 8 947 900,00 

 
    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

8 947 900,00 

       Starostwo Powiatowe 8 947 900,00 

 852     Pomoc społeczna 9 724 086,00 

   85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 961 725,00 

     0680 Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci 
(wychowanków) w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 1 239,00 

       PCPR Włocławek 1 239,00 

 
    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

11 418,00 

       Dom Dziecka 918,00 

       Placówka Wielofunkcyjna Opiekuńczo wychowawcza w Brzeziu 10 500,00 

     0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  500,00 



       Dom Dziecka 500,00 

     0920 Pozostałe odsetki 1 890,00 

       Dom Dziecka 690,00 

       Placówka Wielofunkcyjna Opiekuńczo wychowawcza w Brzeziu 1 200,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 35 785,00 

       Dom Dziecka 1 959,00 

       Placówka Wielofunkcyjna Opiekuńczo wychowawcza w Brzeziu 33 826,00 

 
    2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

910 893,00 

       Starostwo Powiatowe 910 893,00 

   85202   Domy pomocy społecznej 8 199 955,00 

 
    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

4 093,00 

       DPS Kowal 878,00 

       DPS Kurowo 3 215,00 

     0830 Wpływy z usług 3 338 702,00 

       DPS Kowal 1 196 738,00 

       DPS Kurowo 831 510,00 

       DPS Rzeżewo 499 623,00 

       DPS Wilkowiczki 810 831,00 

     0920 Pozostałe odsetki 6 800,00 

       DPS Kowal 2 000,00 

       DPS Kurowo 1 300,00 

       DPS Rzeżewo 500,00 

       DPS Wilkowiczki 3 000,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 13 760,00 

       DPS Kowal 500,00 

       DPS Kurowo 4 200,00 

       DPS Rzeżewo 5 600,00 

       DPS Wilkowiczki 3 460,00 

     2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 4 836 600,00 

       Starostwo Powiatowe 4 836 600,00 

   85203   Ośrodki wsparcia 388 000,00 

 
    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

388 000,00 

       Starostwo Powiatowe 388 000,00 

   85204   Rodziny zastępcze 137 570,00 

 
    2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

137 570,00 

       Starostwo Powiatowe 137 570,00 



   85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 36 836,00 

     0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 000,00 

       PCPR Włocławek 1 000,00 

 
    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

12 936,00 

       PCPR Włocławek 12 936,00 

     0920 Pozostałe odsetki 900,00 

       PCPR Włocławek 900,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000,00 

       PCPR Włocławek 22 000,00 

 853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 965 026,00 

   85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 91 300,00 

 
    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

91 300,00 

       Starostwo Powiatowe 91 300,00 

   85333   Powiatowe urzędy pracy 3 689 064,00 

     0920 Pozostałe odsetki 2 100,00 

       PUP 2 100,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 5 400,00 

       PUP 5 400,00 

 
    2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 751 864,00 

       Starostwo Powiatowe 1 751 864,00 

 
    2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 
przeznaczeniem na finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek 
na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu 
pracy 

1 929 700,00 

       Starostwo Powiatowe 1 929 700,00 

   85395   Pozostała działalność 1 184 662,00 

 
    2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 063 099,00 

       Starostwo Powiatowe 1 063 099,00 

 
    2709 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

121 563,00 

       Starostwo Powiatowe 121 563,00 

 854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 100,00 

   85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 100,00 

     0920 Pozostałe odsetki 1 100,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubień Kuj. 200,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubraniec 900,00 

    

 Razem: 68 160 540,00 



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXIX/318/09 
z dnia 29 grudnia 2009 roku 

 
 

Wydatki budżetu powiatu na 2010 rok 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

   01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

 020     Leśnictwo 156 325,00 

   02001   Gospodarka leśna 90 425,00 

     3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  90 425,00 

   02002   Nadzór nad gospodarką leśną 65 900,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 060,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 63 840,00 

 600     Transport i łączność 25 276 547,00 

   60014   Drogi publiczne powiatowe 25 276 547,00 

 
    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

124 748,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 322,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 450,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 686,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 10 706,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 026,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 468 003,00 

     4260 Zakup energii 5 150,00 

     4270 Zakup usług remontowych 1 630 400,00 

     4278 Zakup usług remontowych 1 179 764,00 

     4279 Zakup usług remontowych 208 194,00 

     4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 380 440,00 

     4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 667,00 

     4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 4 100,00 

     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 2 900,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

     4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 588,00 

     4480 Podatek od nieruchomości 6 091,00 

     4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 800,00 



     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  2 000,00 

     4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 700,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 069 007,00 

     6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 212 518,00 

     6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 958 987,00 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

 
    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

430 000,00 

 630     Turystyka 4 711,00 

   63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 711,00 

 
    2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

2 000,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 731,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 780,00 

     4430 Różne opłaty i składki 100,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

     4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

     4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 10 000,00 

 710     Działalność usługowa 498 400,00 

   71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 40 000,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

   71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 5 400,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 

   71015   Nadzór budowlany 453 000,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 238,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 980,00 

     4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 234 927,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 039,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 633,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 3 333,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 186,00 

     4270 Zakup usług remontowych 900,00 

     4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

     4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 



     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 3 500,00 

     4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 14 400,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

     4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 773,00 

     4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 700,00 

     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  500,00 

     4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 600,00 

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 891,00 

 750     Administracja publiczna 5 957 587,00 

   75011   Urzędy wojewódzkie 281 100,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 246,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 729,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 540,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 5 732,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 853,00 

   75019   Rady powiatów 308 251,00 

     3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  286 247,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 534,00 

     4270 Zakup usług remontowych 2 070,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 5 000,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

     4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 1 800,00 

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 3 200,00 

   75020   Starostwa powiatowe 5 232 536,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 380,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 747 892,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 202 692,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448 953,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 72 412,00 

     4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 000,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 223,00 

     4260 Zakup energii 110 622,00 

     4270 Zakup usług remontowych 68 700,00 

     4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 1 025 696,00 



     4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 000,00 

     4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 7 000,00 

     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 37 000,00 

     4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00 

     4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 1 000,00 

     4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 55 700,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 

     4430 Różne opłaty i składki 24 200,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 866,00 

     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  11 000,00 

     4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 13 000,00 

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 54 000,00 

   75045   Kwalifikacja wojskowa 37 600,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 595,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 257,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 750,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

     4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 98,00 

     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 200,00 

     4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 200,00 

   75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 98 100,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 100,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 

 752     Obrona narodowa 3 000,00 

   75212   Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 550,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 450,00 

 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 230,00 

   75414   Obrona cywilna 2 430,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 260,00 

     4270 Zakup usług remontowych 200,00 

     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  970,00 

   75421   Zarządzanie kryzysowe 1 800,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 

     4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00 

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 600,00 

 757     Obsługa długu publicznego 241 911,00 



   75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 241 911,00 

 
    8070 

Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu 
krajowego. 

241 911,00 

 758     Różne rozliczenia 1 026 512,00 

   75818   Rezerwy ogólne i celowe 1 026 512,00 

     4810 Rezerwy 1 026 512,00 

 801     Oświata i wychowanie 8 733 254,00 

   80102   Szkoły podstawowe specjalne 251 226,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 327,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 262,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 128,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 038,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 4 620,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 146,00 

     4260 Zakup energii 9 023,00 

     4270 Zakup usług remontowych 500,00 

     4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 1 620,00 

     4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 400,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

     4430 Różne opłaty i składki 100,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 302,00 

     4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 230,00 

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 3 330,00 

   80111   Gimnazja specjalne 84 077,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 970,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 212,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 433,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 611,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 1 632,00 

     4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 152,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 067,00 

   80120   Licea ogólnokształcące 4 232 595,00 

     2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 477 984,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 137 535,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 170 611,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 177 565,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 377 464,00 



     4120 Składki na Fundusz Pracy 60 686,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 606,00 

     4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 819,00 

     4260 Zakup energii 111 666,00 

     4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 

     4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 21 393,00 

     4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 224,00 

     4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 1 188,00 

     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 5 576,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 7 100,00 

     4430 Różne opłaty i składki 6 227,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 163 536,00 

     4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 2 930,00 

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 4 985,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 

   80130   Szkoły zawodowe 4 089 724,00 

 
    2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

37 420,00 

     2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 702 720,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 135 828,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 978 420,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 162 332,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 354 003,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 56 252,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 450,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 062,00 

     4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 709,00 

     4260 Zakup energii 47 879,00 

     4270 Zakup usług remontowych 19 442,00 

     4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 22 903,00 

     4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 680,00 

     4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 1 600,00 

     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 7 740,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 5 619,00 

     4430 Różne opłaty i składki 12 160,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 152 413,00 



     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 000,00 

     4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 3 200,00 

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 2 192,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   80145   Komisje egzaminacyjne 3 000,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

   80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 37 322,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 

     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  11 322,00 

   80195   Pozostała działalność 35 310,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 248,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 248,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 440,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 374,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

 851     Ochrona zdrowia 9 087 900,00 

 
  85156   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

8 947 900,00 

     4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 947 900,00 

   85195   Pozostała działalność 140 000,00 

 
    2560 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 
przez jednostkę samorządu terytorialnego 

130 000,00 

     4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 

 852     Pomoc społeczna 14 816 426,00 

   85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4 493 649,00 

 
    2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 243 161,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62 885,00 

     3110 Świadczenia społeczne 116 527,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 729 411,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 138 294,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298 174,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 45 955,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 100,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 263 862,00 

     4220 Zakup środków żywności 143 451,00 

     4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 13 000,00 

     4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 



     4260 Zakup energii 63 295,00 

     4270 Zakup usług remontowych 169 309,00 

     4280 Zakup usług zdrowotnych 1 950,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 

     4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 452,00 

     4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 1 354,00 

     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 3 500,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 

     4430 Różne opłaty i składki 15 300,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 99 769,00 

     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 890,00 

     4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 1 310,00 

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 5 000,00 

   85202   Domy pomocy społecznej 8 175 302,00 

 
    2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 219 148,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 300,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 386 410,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 270 687,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 555 876,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 86 737,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 860,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 107 069,00 

     4220 Zakup środków żywności 528 372,00 

     4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 53 489,00 

     4260 Zakup energii 207 038,00 

     4270 Zakup usług remontowych 284 392,00 

     4280 Zakup usług zdrowotnych 25 400,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 80 439,00 

     4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 088,00 

     4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 7 200,00 

     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 13 024,00 

     4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 22 500,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 2 399,00 

     4430 Różne opłaty i składki 15 876,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 166 278,00 

     4480 Podatek od nieruchomości 11 369,00 

     4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 39 446,00 



     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  19 100,00 

     4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 4 100,00 

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 10 200,00 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 505,00 

   85203   Ośrodki wsparcia 388 000,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 278,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 878,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 500,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 4 055,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 376,00 

     4220 Zakup środków żywności 19 880,00 

     4260 Zakup energii 15 600,00 

     4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

     4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 12 784,00 

     4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 810,00 

     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 2 000,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

     4430 Różne opłaty i składki 3 379,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 378,00 

     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 700,00 

     4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 600,00 

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 2 582,00 

   85204   Rodziny zastępcze 1 273 159,00 

 
    2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

15 211,00 

     3110 Świadczenia społeczne 1 225 392,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 646,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 2 910,00 

   85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 463 163,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 949,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 581,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 392,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 7 273,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 932,00 

     4260 Zakup energii 11 114,00 

     4270 Zakup usług remontowych 16 760,00 

     4280 Zakup usług zdrowotnych 265,00 



     4300 Zakup usług pozostałych 15 490,00 

     4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 792,00 

     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 5 328,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 1 030,00 

     4430 Różne opłaty i składki 470,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 597,00 

     4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 508,00 

     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  3 000,00 

     4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 1 000,00 

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 6 682,00 

   85220   Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 16 104,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 468,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 236,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 

   85233   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 049,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 3 949,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 600,00 

 853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 314 404,00 

   85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 11 100,00 

 
    2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

11 100,00 

   85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 162 487,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 125,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 179,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 920,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 1 646,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 055,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 072,00 

     4270 Zakup usług remontowych 700,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 33 681,00 

     4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 792,00 

     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 1 280,00 

     4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 10 661,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 360,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 084,00 

     4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 732,00 

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 200,00 



   85333   Powiatowe urzędy pracy 4 950 155,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 684 609,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 240 856,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 634 364,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 97 092,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 108,00 

     4260 Zakup energii 32 296,00 

     4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

     4280 Zakup usług zdrowotnych 1 332,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 13 739,00 

     4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 4 500,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 

     4430 Różne opłaty i składki 7 490,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120 872,00 

     4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 097,00 

     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  800,00 

   85395   Pozostała działalność 1 190 662,00 

     4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 042,00 

     4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 292,00 

     4128 Składki na Fundusz Pracy 1 781,00 

     4129 Składki na Fundusz Pracy 209,00 

     4178 Wynagrodzenia bezosobowe 1 001 074,00 

     4179 Wynagrodzenia bezosobowe 118 504,00 

     4218 Zakup materiałów i wyposażenia 63,00 

     4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2,00 

     4308 Zakup usług pozostałych 46 418,00 

     4309 Zakup usług pozostałych 1 382,00 

     4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 6 000,00 

     4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 875,00 

     4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 125,00 

     4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 1 846,00 

     4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 49,00 

 854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 179 008,00 

   85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 172 551,00 

 
    2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

6 000,00 



     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 266,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 768 788,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 400,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 289,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 21 758,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 498,00 

     4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 980,00 

     4260 Zakup energii 20 217,00 

     4270 Zakup usług remontowych 16 661,00 

     4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 1 148,00 

     4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 293,00 

     4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 732,00 

     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 3 455,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 2 515,00 

     4430 Różne opłaty i składki 918,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 061,00 

     4480 Podatek od nieruchomości 551,00 

     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  365,00 

     4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 2 000,00 

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 856,00 

   85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 457,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 2 057,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  2 900,00 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 435,00 

   92116   Biblioteki 3 000,00 

 
    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3 000,00 

   92195   Pozostała działalność 25 435,00 

     2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 14 235,00 

 
    2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

8 200,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

 926     Kultura fizyczna i sport 28 118,00 

   92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 28 118,00 

 
    2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20 154,00 



     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 840,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 324,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

     4430 Różne opłaty i składki 400,00 

    

 Razem: 73 426 768,00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dane uzupełniające do załącznika nr 2 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

   01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 20 000,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

       Starostwo Powiatowe 20 000,00 

 020     Leśnictwo 156 325,00 

   02001   Gospodarka leśna 90 425,00 

     3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  90 425,00 

       Starostwo Powiatowe 90 425,00 

   02002   Nadzór nad gospodarką leśną 65 900,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 060,00 

       Starostwo Powiatowe 2 060,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 63 840,00 

       Starostwo Powiatowe 63 840,00 

 600     Transport i łączność 25 276 547,00 

   60014   Drogi publiczne powiatowe 25 276 547,00 

 
    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

124 748,00 

       Starostwo Powiatowe 124 748,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

       PZD z/s w Jarantowicach 5 000,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 322,00 

       PZD z/s w Jarantowicach 385 322,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 450,00 

       PZD z/s w Jarantowicach 39 450,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 686,00 

       PZD z/s w Jarantowicach 66 686,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 10 706,00 

       PZD z/s w Jarantowicach 10 706,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 026,00 

       PZD z/s w Jarantowicach 32 026,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 468 003,00 

       PZD z/s w Jarantowicach 468 003,00 

     4260 Zakup energii 5 150,00 

       PZD z/s w Jarantowicach 5 150,00 

     4270 Zakup usług remontowych 1 630 400,00 

       PZD z/s w Jarantowicach 1 630 400,00 

     4278 Zakup usług remontowych 1 179 764,00 



       PZD z/s w Jarantowicach 1 179 764,00 

     4279 Zakup usług remontowych 208 194,00 

       PZD z/s w Jarantowicach 208 194,00 

     4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 

       PZD z/s w Jarantowicach 1 300,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 380 440,00 

       PZD z/s w Jarantowicach 380 440,00 

     4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 667,00 

       PZD z/s w Jarantowicach 667,00 

     4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 4 100,00 

       PZD z/s w Jarantowicach 4 100,00 

     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 2 900,00 

       PZD z/s w Jarantowicach 2 900,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

       PZD z/s w Jarantowicach 1 000,00 

     4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

       PZD z/s w Jarantowicach 5 000,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 588,00 

       PZD z/s w Jarantowicach 14 588,00 

     4480 Podatek od nieruchomości 6 091,00 

       PZD z/s w Jarantowicach 6 091,00 

     4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 800,00 

       PZD z/s w Jarantowicach 1 800,00 

     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  2 000,00 

       PZD z/s w Jarantowicach 2 000,00 

     4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 700,00 

       PZD z/s w Jarantowicach 700,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 069 007,00 

       PZD z/s w Jarantowicach 11 069 007,00 

     6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 212 518,00 

       PZD z/s w Jarantowicach 3 212 518,00 

     6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 958 987,00 

       PZD z/s w Jarantowicach 5 958 987,00 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00 

       PZD z/s w Jarantowicach 30 000,00 

 
    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

430 000,00 

       Starostwo Powiatowe 430 000,00 



 630     Turystyka 4 711,00 

   63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 711,00 

 
    2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

2 000,00 

       Starostwo Powiatowe 2 000,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 

       Starostwo Powiatowe 100,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 731,00 

       Starostwo Powiatowe 1 731,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 780,00 

       Starostwo Powiatowe 780,00 

     4430 Różne opłaty i składki 100,00 

       Starostwo Powiatowe 100,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

       Starostwo Powiatowe 35 000,00 

     4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

       Starostwo Powiatowe 5 000,00 

     4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 10 000,00 

       Starostwo Powiatowe 10 000,00 

 710     Działalność usługowa 498 400,00 

   71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 40 000,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

       Starostwo Powiatowe 40 000,00 

   71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 5 400,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 

       Starostwo Powiatowe 5 400,00 

   71015   Nadzór budowlany 453 000,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 238,00 

       PINB we Włocławku 3 238,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 980,00 

       PINB we Włocławku 76 980,00 

     4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 234 927,00 

       PINB we Włocławku 234 927,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 039,00 

       PINB we Włocławku 25 039,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 633,00 

       PINB we Włocławku 54 633,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 3 333,00 



       PINB we Włocławku 3 333,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

       PINB we Włocławku 500,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 186,00 

       PINB we Włocławku 13 186,00 

     4270 Zakup usług remontowych 900,00 

       PINB we Włocławku 900,00 

     4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

       PINB we Włocławku 300,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

       PINB we Włocławku 9 000,00 

     4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 

       PINB we Włocławku 800,00 

     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 3 500,00 

       PINB we Włocławku 3 500,00 

     4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 14 400,00 

       PINB we Włocławku 14 400,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

       PINB we Włocławku 300,00 

     4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 

       PINB we Włocławku 2 500,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 773,00 

       PINB we Włocławku 6 773,00 

     4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 700,00 

       PINB we Włocławku 700,00 

     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  500,00 

       PINB we Włocławku 500,00 

     4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 600,00 

       PINB we Włocławku 600,00 

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 891,00 

       PINB we Włocławku 891,00 

 750     Administracja publiczna 5 957 587,00 

   75011   Urzędy wojewódzkie 281 100,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 246,00 

       Starostwo Powiatowe 214 246,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 729,00 

       Starostwo Powiatowe 19 729,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 540,00 

       Starostwo Powiatowe 35 540,00 



     4120 Składki na Fundusz Pracy 5 732,00 

       Starostwo Powiatowe 5 732,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 853,00 

       Starostwo Powiatowe 5 853,00 

   75019   Rady powiatów 308 251,00 

     3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  286 247,00 

       Starostwo Powiatowe 286 247,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 534,00 

       Starostwo Powiatowe 7 534,00 

     4270 Zakup usług remontowych 2 070,00 

       Starostwo Powiatowe 2 070,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

       Starostwo Powiatowe 2 000,00 

     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 5 000,00 

       Starostwo Powiatowe 5 000,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

       Starostwo Powiatowe 400,00 

     4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 800,00 

       Starostwo Powiatowe 1 800,00 

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 3 200,00 

       Starostwo Powiatowe 3 200,00 

   75020   Starostwa powiatowe 5 232 536,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 380,00 

       Starostwo Powiatowe 2 380,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 747 892,00 

       Starostwo Powiatowe 2 747 892,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 202 692,00 

       Starostwo Powiatowe 202 692,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448 953,00 

       Starostwo Powiatowe 448 953,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 72 412,00 

       Starostwo Powiatowe 72 412,00 

     4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 000,00 

       Starostwo Powiatowe 1 000,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

       Starostwo Powiatowe 5 000,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 223,00 

       Starostwo Powiatowe 250 223,00 

     4260 Zakup energii 110 622,00 



       Starostwo Powiatowe 110 622,00 

     4270 Zakup usług remontowych 68 700,00 

       Starostwo Powiatowe 68 700,00 

     4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 

       Starostwo Powiatowe 2 700,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 1 025 696,00 

       Starostwo Powiatowe 1 025 696,00 

     4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 000,00 

       Starostwo Powiatowe 6 000,00 

     4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 7 000,00 

       Starostwo Powiatowe 7 000,00 

     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 37 000,00 

       Starostwo Powiatowe 37 000,00 

     4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00 

       Starostwo Powiatowe 500,00 

     4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 1 000,00 

       Starostwo Powiatowe 1 000,00 

     4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 55 700,00 

       Starostwo Powiatowe 55 700,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 

       Starostwo Powiatowe 9 000,00 

     4430 Różne opłaty i składki 24 200,00 

       Starostwo Powiatowe 24 200,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 866,00 

       Starostwo Powiatowe 75 866,00 

     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  11 000,00 

       Starostwo Powiatowe 11 000,00 

 
    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 13 000,00 

       Starostwo Powiatowe 13 000,00 

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 54 000,00 

       Starostwo Powiatowe 54 000,00 

   75045   Kwalifikacja wojskowa 37 600,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 595,00 

       Starostwo Powiatowe 1 595,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 257,00 

       Starostwo Powiatowe 257,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 750,00 

       Starostwo Powiatowe 20 750,00 



     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

       Starostwo Powiatowe 2 500,00 

     4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 

       Starostwo Powiatowe 12 000,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 98,00 

       Starostwo Powiatowe 98,00 

     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 200,00 

       Starostwo Powiatowe 200,00 

     4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 200,00 

       Starostwo Powiatowe 200,00 

   75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 98 100,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 100,00 

       Starostwo Powiatowe 23 100,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 

       Starostwo Powiatowe 75 000,00 

 752     Obrona narodowa 3 000,00 

   75212   Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 550,00 

       Starostwo Powiatowe 2 550,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 450,00 

       Starostwo Powiatowe 450,00 

 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 230,00 

   75414   Obrona cywilna 2 430,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 260,00 

       Starostwo Powiatowe 1 260,00 

     4270 Zakup usług remontowych 200,00 

       Starostwo Powiatowe 200,00 

     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  970,00 

       Starostwo Powiatowe 970,00 

   75421   Zarządzanie kryzysowe 1 800,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 

       Starostwo Powiatowe 900,00 

     4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00 

       Starostwo Powiatowe 300,00 

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 600,00 

       Starostwo Powiatowe 600,00 

 757     Obsługa długu publicznego 241 911,00 

   75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 241 911,00 



 
    8070 

Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, związanych z obsługą 
długu krajowego. 

241 911,00 

       Starostwo Powiatowe 241 911,00 

 758     Różne rozliczenia 1 026 512,00 

   75818   Rezerwy ogólne i celowe 1 026 512,00 

     4810 Rezerwy 1 026 512,00 

       Starostwo Powiatowe 1 026 512,00 

 801     Oświata i wychowanie 8 733 254,00 

   80102   Szkoły podstawowe specjalne 251 226,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 327,00 

       Zespół Szkół Specjalnych  w brzeziu  11 327,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 262,00 

       Zespół Szkół Specjalnych  w brzeziu  164 262,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 128,00 

       Zespół Szkół Specjalnych  w brzeziu  13 128,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 038,00 

       Zespół Szkół Specjalnych  w brzeziu  30 038,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 4 620,00 

       Zespół Szkół Specjalnych  w brzeziu  4 620,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 146,00 

       Zespół Szkół Specjalnych  w brzeziu  1 146,00 

     4260 Zakup energii 9 023,00 

       Zespół Szkół Specjalnych  w brzeziu  9 023,00 

     4270 Zakup usług remontowych 500,00 

       Zespół Szkół Specjalnych  w brzeziu  500,00 

     4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

       Zespół Szkół Specjalnych  w brzeziu  100,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 1 620,00 

       Zespół Szkół Specjalnych  w brzeziu  1 620,00 

     4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 400,00 

       Zespół Szkół Specjalnych  w brzeziu  400,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

       Zespół Szkół Specjalnych  w brzeziu  100,00 

     4430 Różne opłaty i składki 100,00 

       Zespół Szkół Specjalnych  w brzeziu  100,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 302,00 

       Zespół Szkół Specjalnych  w brzeziu  11 302,00 

     4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 230,00 

       Zespół Szkół Specjalnych  w brzeziu  230,00 



     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 3 330,00 

       Zespół Szkół Specjalnych  w brzeziu  3 330,00 

   80111   Gimnazja specjalne 84 077,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 970,00 

       Zespół Szkół Specjalnych  w brzeziu  2 970,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 212,00 

       Zespół Szkół Specjalnych  w brzeziu  59 212,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 433,00 

       Zespół Szkół Specjalnych  w brzeziu  4 433,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 611,00 

       Zespół Szkół Specjalnych  w brzeziu  10 611,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 1 632,00 

       Zespół Szkół Specjalnych  w brzeziu  1 632,00 

     4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 152,00 

       Zespół Szkół Specjalnych  w brzeziu  1 152,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 067,00 

       Zespół Szkół Specjalnych  w brzeziu  4 067,00 

   80120   Licea ogólnokształcące 4 232 595,00 

     2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 477 984,00 

       Starostwo Powiatowe 477 984,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 137 535,00 

       LO Kowal 28 800,00 

       ZS Chodecz 4 620,00 

       ZS Izbica Kujawska 59 655,00 

       ZS Lubraniec 44 460,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 170 611,00 

       LO Kowal 519 740,00 

       LO Kowal dla Dorosłych 63 445,00 

       ZS Chodecz 56 880,00 

       ZS Izbica Kujawska 874 986,00 

       ZS Lubraniec 655 560,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 177 565,00 

       LO Kowal 41 900,00 

       LO Kowal dla Dorosłych 5 170,00 

       ZS Chodecz 4 097,00 

       ZS Izbica Kujawska 65 885,00 

       ZS Lubraniec 60 513,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 377 464,00 

       LO Kowal 88 656,00 



       LO Kowal dla Dorosłych 10 437,00 

       ZS Chodecz 10 142,00 

       ZS Izbica Kujawska 152 468,00 

       ZS Lubraniec 115 761,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 60 686,00 

       LO Kowal 14 537,00 

       LO Kowal dla Dorosłych 1 748,00 

       ZS Chodecz 1 608,00 

       ZS Izbica Kujawska 24 159,00 

       ZS Lubraniec 18 634,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

       ZS Lubraniec 2 000,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 606,00 

       LO Kowal 42 817,00 

       LO Kowal dla Dorosłych 38 463,00 

       ZS Chodecz 1 156,00 

       ZS Izbica Kujawska 41 130,00 

       ZS Lubraniec 12 040,00 

     4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 819,00 

       LO Kowal 2 000,00 

       ZS Chodecz 309,00 

       ZS Izbica Kujawska 510,00 

       ZS Lubraniec 4 000,00 

     4260 Zakup energii 111 666,00 

       LO Kowal 8 950,00 

       LO Kowal dla Dorosłych 968,00 

       ZS Chodecz 558,00 

       ZS Izbica Kujawska 14 160,00 

       ZS Lubraniec 87 030,00 

     4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 

       LO Kowal 5 000,00 

       ZS Izbica Kujawska 10 000,00 

       ZS Lubraniec 1 000,00 

     4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

       LO Kowal 500,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 21 393,00 

       LO Kowal 4 200,00 

       LO Kowal dla Dorosłych 3 418,00 

       ZS Izbica Kujawska 9 275,00 



       ZS Lubraniec 4 500,00 

     4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 224,00 

       LO Kowal 2 000,00 

       ZS Izbica Kujawska 1 262,00 

       ZS Lubraniec 1 962,00 

     4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 1 188,00 

       ZS Izbica Kujawska 600,00 

       ZS Lubraniec 588,00 

     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 5 576,00 

       LO Kowal 2 000,00 

       ZS Izbica Kujawska 1 416,00 

       ZS Lubraniec 2 160,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 7 100,00 

       LO Kowal 2 000,00 

       LO Kowal dla Dorosłych 300,00 

       ZS Izbica Kujawska 3 600,00 

       ZS Lubraniec 1 200,00 

     4430 Różne opłaty i składki 6 227,00 

       LO Kowal 1 500,00 

       ZS Chodecz 2 446,00 

       ZS Izbica Kujawska 1 581,00 

       ZS Lubraniec 700,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 163 536,00 

       LO Kowal 38 456,00 

       LO Kowal dla Dorosłych 4 700,00 

       ZS Chodecz 4 860,00 

       ZS Izbica Kujawska 70 310,00 

       ZS Lubraniec 45 210,00 

     4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2 930,00 

       LO Kowal 380,00 

       ZS Izbica Kujawska 1 350,00 

       ZS Lubraniec 1 200,00 

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 4 985,00 

       LO Kowal 185,00 

       ZS Izbica Kujawska 1 500,00 

       ZS Lubraniec 3 300,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 

       ZS Lubraniec 340 000,00 

   80130   Szkoły zawodowe 4 089 724,00 



 
    2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

37 420,00 

       Starostwo Powiatowe 37 420,00 

     2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 702 720,00 

       Starostwo Powiatowe 702 720,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 135 828,00 

       ZS Chodecz 54 085,00 

       ZS Izbica Kujawska 17 073,00 

       ZS Lubraniec 1 670,00 

       ZS Lubraniec-Marysin 63 000,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 978 420,00 

       ZS Chodecz 791 052,00 

       ZS Izbica Kujawska 205 086,00 

       ZS Lubraniec 28 214,00 

       ZS Lubraniec-Marysin 954 068,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 162 332,00 

       ZS Chodecz 69 504,00 

       ZS Izbica Kujawska 12 722,00 

       ZS Lubraniec 5 106,00 

       ZS Lubraniec-Marysin 75 000,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 354 003,00 

       ZS Chodecz 143 110,00 

       ZS Izbica Kujawska 36 263,00 

       ZS Lubraniec 5 325,00 

       ZS Lubraniec-Marysin 169 305,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 56 252,00 

       ZS Chodecz 22 680,00 

       ZS Izbica Kujawska 5 747,00 

       ZS Lubraniec 857,00 

       ZS Lubraniec-Marysin 26 968,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 450,00 

       ZS Chodecz 29 850,00 

       ZS Izbica Kujawska 12 600,00 

       ZS Lubraniec-Marysin 4 000,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 062,00 

       ZS Chodecz 93 136,00 

       ZS Izbica Kujawska 39 990,00 

       ZS Lubraniec 2 816,00 

       ZS Lubraniec-Marysin 76 120,00 



     4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 709,00 

       ZS Chodecz 979,00 

       ZS Izbica Kujawska 1 730,00 

       ZS Lubraniec 500,00 

       ZS Lubraniec-Marysin 500,00 

     4260 Zakup energii 47 879,00 

       ZS Chodecz 16 319,00 

       ZS Izbica Kujawska 6 220,00 

       ZS Lubraniec 5 245,00 

       ZS Lubraniec-Marysin 20 095,00 

     4270 Zakup usług remontowych 19 442,00 

       ZS Chodecz 9 400,00 

       ZS Izbica Kujawska 500,00 

       ZS Lubraniec 980,00 

       ZS Lubraniec-Marysin 8 562,00 

     4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 

       ZS Chodecz 700,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 22 903,00 

       ZS Chodecz 10 891,00 

       ZS Izbica Kujawska 2 979,00 

       ZS Lubraniec 1 215,00 

       ZS Lubraniec-Marysin 7 818,00 

     4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 680,00 

       ZS Chodecz 1 600,00 

       ZS Izbica Kujawska 80,00 

       ZS Lubraniec-Marysin 2 000,00 

     4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 1 600,00 

       ZS Chodecz 1 000,00 

       ZS Izbica Kujawska 600,00 

     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 7 740,00 

       ZS Chodecz 3 600,00 

       ZS Izbica Kujawska 1 440,00 

       ZS Lubraniec-Marysin 2 700,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 5 619,00 

       ZS Chodecz 3 599,00 

       ZS Izbica Kujawska 300,00 

       ZS Lubraniec 920,00 

       ZS Lubraniec-Marysin 800,00 

     4430 Różne opłaty i składki 12 160,00 



       ZS Chodecz 2 446,00 

       ZS Izbica Kujawska 2 930,00 

       ZS Lubraniec 1 284,00 

       ZS Lubraniec-Marysin 5 500,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 152 413,00 

       ZS Chodecz 64 627,00 

       ZS Izbica Kujawska 16 051,00 

       ZS Lubraniec 2 535,00 

       ZS Lubraniec-Marysin 69 200,00 

     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 000,00 

       ZS Chodecz 1 000,00 

     4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 3 200,00 

       ZS Chodecz 2 000,00 

       ZS Izbica Kujawska 200,00 

       ZS Lubraniec-Marysin 1 000,00 

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 2 192,00 

       ZS Chodecz 2 000,00 

       ZS Izbica Kujawska 192,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

       ZS Chodecz 120 000,00 

   80145   Komisje egzaminacyjne 3 000,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 

       Starostwo Powiatowe 2 700,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

       Starostwo Powiatowe 300,00 

   80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 37 322,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 

       Starostwo Powiatowe 21 500,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 

       Starostwo Powiatowe 4 500,00 

     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  11 322,00 

       Starostwo Powiatowe 11 322,00 

   80195   Pozostała działalność 35 310,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 248,00 

       Starostwo Powiatowe 15 248,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 248,00 

       Starostwo Powiatowe 15 248,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 440,00 

       Starostwo Powiatowe 2 440,00 



     4120 Składki na Fundusz Pracy 374,00 

       Starostwo Powiatowe 374,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

       Starostwo Powiatowe 2 000,00 

 851     Ochrona zdrowia 9 087 900,00 

 
  85156   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

8 947 900,00 

     4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 947 900,00 

       Dom Dziecka 16 848,00 

       Placówka Wielofunkcyjna Opiekuńczo wychowawcza 
w Brzeziu 17 000,00 

       PUP 8 914 052,00 

   85195   Pozostała działalność 140 000,00 

 
    2560 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 
przez jednostkę samorządu terytorialnego 

130 000,00 

       Starostwo Powiatowe 130 000,00 

     4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 

       Starostwo Powiatowe 10 000,00 

 852     Pomoc społeczna 14 816 426,00 

   85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4 493 649,00 

 
    2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 243 161,00 

       Starostwo Powiatowe 1 243 161,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62 885,00 

       Dom Dziecka 25 784,00 

       Placówka Wielofunkcyjna Opiekuńczo wychowawcza 
w Brzeziu 37 101,00 

     3110 Świadczenia społeczne 116 527,00 

       Dom Dziecka 7 260,00 

       PCPR Włocławek 101 647,00 

       Placówka Wielofunkcyjna Opiekuńczo wychowawcza 
w Brzeziu 7 620,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 729 411,00 

       Dom Dziecka 689 888,00 

       Placówka Wielofunkcyjna Opiekuńczo wychowawcza 
w Brzeziu 1 039 523,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 138 294,00 

       Dom Dziecka 55 231,00 

       Placówka Wielofunkcyjna Opiekuńczo wychowawcza 
w Brzeziu 83 063,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298 174,00 

       Dom Dziecka 118 713,00 

       Placówka Wielofunkcyjna Opiekuńczo wychowawcza 
w Brzeziu 179 461,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 45 955,00 



       Dom Dziecka 18 667,00 

       Placówka Wielofunkcyjna Opiekuńczo wychowawcza 
w Brzeziu 27 288,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 100,00 

       Dom Dziecka 4 000,00 

       Placówka Wielofunkcyjna Opiekuńczo wychowawcza 
w Brzeziu 8 100,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 263 862,00 

       Dom Dziecka 103 522,00 

       PCPR Włocławek 29 646,00 

       Placówka Wielofunkcyjna Opiekuńczo wychowawcza 
w Brzeziu 130 694,00 

     4220 Zakup środków żywności 143 451,00 

       Dom Dziecka 69 260,00 

       Placówka Wielofunkcyjna Opiekuńczo wychowawcza 
w Brzeziu 74 191,00 

     4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 13 000,00 

       Dom Dziecka 9 000,00 

       Placówka Wielofunkcyjna Opiekuńczo wychowawcza 
w Brzeziu 4 000,00 

     4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 

       Dom Dziecka 5 000,00 

     4260 Zakup energii 63 295,00 

       Dom Dziecka 28 319,00 

       Placówka Wielofunkcyjna Opiekuńczo wychowawcza 
w Brzeziu 34 976,00 

     4270 Zakup usług remontowych 169 309,00 

       Dom Dziecka 60 000,00 

       Placówka Wielofunkcyjna Opiekuńczo wychowawcza 
w Brzeziu 109 309,00 

     4280 Zakup usług zdrowotnych 1 950,00 

       Dom Dziecka 750,00 

       Placówka Wielofunkcyjna Opiekuńczo wychowawcza 
w Brzeziu 1 200,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 

       Dom Dziecka 29 000,00 

       Placówka Wielofunkcyjna Opiekuńczo wychowawcza 
w Brzeziu 27 000,00 

     4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 452,00 

       Dom Dziecka 660,00 

       Placówka Wielofunkcyjna Opiekuńczo wychowawcza 
w Brzeziu 792,00 

     4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 1 354,00 

       Dom Dziecka 1 000,00 

       Placówka Wielofunkcyjna Opiekuńczo wychowawcza 
w Brzeziu 354,00 

     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 3 500,00 

       Dom Dziecka 1 800,00 



       Placówka Wielofunkcyjna Opiekuńczo wychowawcza 
w Brzeziu 1 700,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 

       Dom Dziecka 1 100,00 

       Placówka Wielofunkcyjna Opiekuńczo wychowawcza 
w Brzeziu 600,00 

     4430 Różne opłaty i składki 15 300,00 

       Dom Dziecka 5 500,00 

       Placówka Wielofunkcyjna Opiekuńczo wychowawcza 
w Brzeziu 9 800,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 99 769,00 

       Dom Dziecka 42 729,00 

       Placówka Wielofunkcyjna Opiekuńczo wychowawcza 
w Brzeziu 57 040,00 

     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 890,00 

       Dom Dziecka 700,00 

       Placówka Wielofunkcyjna Opiekuńczo wychowawcza 
w Brzeziu 1 190,00 

     4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 310,00 

       Dom Dziecka 310,00 

       Placówka Wielofunkcyjna Opiekuńczo wychowawcza 
w Brzeziu 1 000,00 

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 5 000,00 

       Dom Dziecka 1 000,00 

       Placówka Wielofunkcyjna Opiekuńczo wychowawcza 
w Brzeziu 4 000,00 

   85202   Domy pomocy społecznej 8 175 302,00 

 
    2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 219 148,00 

       Starostwo Powiatowe 1 219 148,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 300,00 

       DPS Kowal 300,00 

       DPS Kurowo 3 000,00 

       DPS Wilkowiczki 3 000,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 386 410,00 

       DPS Kowal 1 092 812,00 

       DPS Kurowo 805 330,00 

       DPS Rzeżewo 460 776,00 

       DPS Wilkowiczki 1 027 492,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 270 687,00 

       DPS Kowal 88 384,00 

       DPS Kurowo 69 400,00 

       DPS Rzeżewo 35 216,00 

       DPS Wilkowiczki 77 687,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 555 876,00 



       DPS Kowal 170 000,00 

       DPS Kurowo 139 870,00 

       DPS Rzeżewo 75 115,00 

       DPS Wilkowiczki 170 891,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 86 737,00 

       DPS Kowal 27 200,00 

       DPS Kurowo 21 700,00 

       DPS Rzeżewo 11 693,00 

       DPS Wilkowiczki 26 144,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 860,00 

       DPS Kowal 10 000,00 

       DPS Kurowo 17 000,00 

       DPS Rzeżewo 3 160,00 

       DPS Wilkowiczki 8 700,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 107 069,00 

       DPS Kowal 211 283,00 

       DPS Kurowo 253 478,00 

       DPS Rzeżewo 69 802,00 

       DPS Wilkowiczki 572 506,00 

     4220 Zakup środków żywności 528 372,00 

       DPS Kowal 150 459,00 

       DPS Kurowo 130 000,00 

       DPS Rzeżewo 55 673,00 

       DPS Wilkowiczki 192 240,00 

     4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 53 489,00 

       DPS Kowal 20 000,00 

       DPS Kurowo 8 700,00 

       DPS Rzeżewo 7 289,00 

       DPS Wilkowiczki 17 500,00 

     4260 Zakup energii 207 038,00 

       DPS Kowal 39 540,00 

       DPS Kurowo 50 000,00 

       DPS Rzeżewo 23 584,00 

       DPS Wilkowiczki 93 914,00 

     4270 Zakup usług remontowych 284 392,00 

       DPS Kowal 10 000,00 

       DPS Kurowo 20 000,00 

       DPS Rzeżewo 4 500,00 

       DPS Wilkowiczki 249 892,00 



     4280 Zakup usług zdrowotnych 25 400,00 

       DPS Kowal 20 000,00 

       DPS Kurowo 1 500,00 

       DPS Rzeżewo 400,00 

       DPS Wilkowiczki 3 500,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 80 439,00 

       DPS Kowal 21 419,00 

       DPS Kurowo 20 000,00 

       DPS Rzeżewo 2 300,00 

       DPS Wilkowiczki 36 720,00 

     4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 088,00 

       DPS Kowal 448,00 

       DPS Kurowo 740,00 

       DPS Wilkowiczki 900,00 

     4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 7 200,00 

       DPS Kowal 2 200,00 

       DPS Kurowo 1 800,00 

       DPS Rzeżewo 400,00 

       DPS Wilkowiczki 2 800,00 

     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 13 024,00 

       DPS Kowal 3 024,00 

       DPS Kurowo 2 500,00 

       DPS Rzeżewo 3 000,00 

       DPS Wilkowiczki 4 500,00 

     4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 22 500,00 

       DPS Kurowo 19 000,00 

       DPS Wilkowiczki 3 500,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 2 399,00 

       DPS Kowal 300,00 

       DPS Kurowo 500,00 

       DPS Rzeżewo 399,00 

       DPS Wilkowiczki 1 200,00 

     4430 Różne opłaty i składki 15 876,00 

       DPS Kowal 3 500,00 

       DPS Kurowo 4 000,00 

       DPS Rzeżewo 3 576,00 

       DPS Wilkowiczki 4 800,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 166 278,00 

       DPS Kowal 52 100,00 



       DPS Kurowo 35 428,00 

       DPS Rzeżewo 20 006,00 

       DPS Wilkowiczki 58 744,00 

     4480 Podatek od nieruchomości 11 369,00 

       DPS Kowal 3 869,00 

       DPS Kurowo 3 500,00 

       DPS Wilkowiczki 4 000,00 

     4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 39 446,00 

       DPS Kowal 12 776,00 

       DPS Kurowo 11 451,00 

       DPS Wilkowiczki 15 219,00 

     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  19 100,00 

       DPS Kowal 3 000,00 

       DPS Kurowo 10 000,00 

       DPS Rzeżewo 600,00 

       DPS Wilkowiczki 5 500,00 

     4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4 100,00 

       DPS Kowal 800,00 

       DPS Kurowo 1 000,00 

       DPS Rzeżewo 200,00 

       DPS Wilkowiczki 2 100,00 

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 10 200,00 

       DPS Kowal 2 500,00 

       DPS Kurowo 3 500,00 

       DPS Rzeżewo 200,00 

       DPS Wilkowiczki 4 000,00 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 11 505,00 

       DPS Kurowo 11 505,00 

   85203   Ośrodki wsparcia 388 000,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 278,00 

       DPS Kowal 166 278,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 878,00 

       DPS Kowal 12 878,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 500,00 

       DPS Kowal 26 500,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 4 055,00 

       DPS Kowal 4 055,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 

       DPS Kowal 5 600,00 



     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 376,00 

       DPS Kowal 98 376,00 

     4220 Zakup środków żywności 19 880,00 

       DPS Kowal 19 880,00 

     4260 Zakup energii 15 600,00 

       DPS Kowal 15 600,00 

     4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

       DPS Kowal 5 000,00 

     4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

       DPS Kowal 300,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 12 784,00 

       DPS Kowal 12 784,00 

     4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 810,00 

       DPS Kowal 810,00 

     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 2 000,00 

       DPS Kowal 2 000,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

       DPS Kowal 300,00 

     4430 Różne opłaty i składki 3 379,00 

       DPS Kowal 3 379,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 378,00 

       DPS Kowal 9 378,00 

     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 700,00 

       DPS Kowal 1 700,00 

     4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 600,00 

       DPS Kowal 600,00 

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 2 582,00 

       DPS Kowal 2 582,00 

   85204   Rodziny zastępcze 1 273 159,00 

 
    2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

15 211,00 

       Starostwo Powiatowe 15 211,00 

     3110 Świadczenia społeczne 1 225 392,00 

       PCPR Włocławek 1 225 392,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 646,00 

       PCPR Włocławek 29 646,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 2 910,00 

       PCPR Włocławek 2 910,00 

   85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 463 163,00 



     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 949,00 

       PCPR Włocławek 280 949,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 581,00 

       PCPR Włocławek 24 581,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 392,00 

       PCPR Włocławek 45 392,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 7 273,00 

       PCPR Włocławek 7 273,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 932,00 

       PCPR Włocławek 33 932,00 

     4260 Zakup energii 11 114,00 

       PCPR Włocławek 11 114,00 

     4270 Zakup usług remontowych 16 760,00 

       PCPR Włocławek 16 760,00 

     4280 Zakup usług zdrowotnych 265,00 

       PCPR Włocławek 265,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 15 490,00 

       PCPR Włocławek 15 490,00 

     4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 792,00 

       PCPR Włocławek 792,00 

     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 5 328,00 

       PCPR Włocławek 5 328,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 1 030,00 

       PCPR Włocławek 1 030,00 

     4430 Różne opłaty i składki 470,00 

       PCPR Włocławek 470,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 597,00 

       PCPR Włocławek 8 597,00 

     4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 508,00 

       PCPR Włocławek 508,00 

     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  3 000,00 

       PCPR Włocławek 3 000,00 

     4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000,00 

       PCPR Włocławek 1 000,00 

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 6 682,00 

       PCPR Włocławek 6 682,00 

   85220   Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 16 104,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 468,00 

       PCPR Włocławek 1 468,00 



     4120 Składki na Fundusz Pracy 236,00 

       PCPR Włocławek 236,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 

       PCPR Włocławek 14 400,00 

   85233   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 049,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 3 949,00 

       Starostwo Powiatowe 3 949,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

       Starostwo Powiatowe 1 500,00 

     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 600,00 

       Starostwo Powiatowe 1 600,00 

 853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 314 404,00 

   85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 11 100,00 

 
    2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

11 100,00 

       Starostwo Powiatowe 11 100,00 

   85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 162 487,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 125,00 

       PCPR Włocławek 48 125,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 179,00 

       PCPR Włocławek 4 179,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 920,00 

       PCPR Włocławek 9 920,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 1 646,00 

       PCPR Włocławek 1 646,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 055,00 

       PCPR Włocławek 42 055,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 072,00 

       PCPR Włocławek 6 072,00 

     4270 Zakup usług remontowych 700,00 

       PCPR Włocławek 700,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 33 681,00 

       PCPR Włocławek 33 681,00 

     4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 792,00 

       PCPR Włocławek 792,00 

     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 1 280,00 

       PCPR Włocławek 1 280,00 

     4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 10 661,00 

       PCPR Włocławek 10 661,00 



     4410 Podróże służbowe krajowe 360,00 

       PCPR Włocławek 360,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 084,00 

       PCPR Włocławek 2 084,00 

     4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 732,00 

       PCPR Włocławek 732,00 

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 200,00 

       PCPR Włocławek 200,00 

   85333   Powiatowe urzędy pracy 4 950 155,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 

       PUP 4 000,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 684 609,00 

       PUP 3 684 609,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 240 856,00 

       PUP 240 856,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 634 364,00 

       PUP 634 364,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 97 092,00 

       PUP 97 092,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

       PUP 1 000,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 108,00 

       PUP 83 108,00 

     4260 Zakup energii 32 296,00 

       PUP 32 296,00 

     4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

       PUP 15 000,00 

     4280 Zakup usług zdrowotnych 1 332,00 

       PUP 1 332,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 13 739,00 

       PUP 13 739,00 

     4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 4 500,00 

       PUP 4 500,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 

       PUP 8 000,00 

     4430 Różne opłaty i składki 7 490,00 

       PUP 7 490,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120 872,00 

       PUP 120 872,00 



     4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 097,00 

       PUP 1 097,00 

     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  800,00 

       PUP 800,00 

   85395   Pozostała działalność 1 190 662,00 

     4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 042,00 

       Starostwo Powiatowe 11 042,00 

     4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 292,00 

       Starostwo Powiatowe 1 292,00 

     4128 Składki na Fundusz Pracy 1 781,00 

       Starostwo Powiatowe 1 781,00 

     4129 Składki na Fundusz Pracy 209,00 

       Starostwo Powiatowe 209,00 

     4178 Wynagrodzenia bezosobowe 1 001 074,00 

       Starostwo Powiatowe 1 001 074,00 

     4179 Wynagrodzenia bezosobowe 118 504,00 

       Starostwo Powiatowe 118 504,00 

     4218 Zakup materiałów i wyposażenia 63,00 

       Starostwo Powiatowe 63,00 

     4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2,00 

       Starostwo Powiatowe 2,00 

     4308 Zakup usług pozostałych 46 418,00 

       Starostwo Powiatowe 46 418,00 

     4309 Zakup usług pozostałych 1 382,00 

       Starostwo Powiatowe 1 382,00 

     4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 6 000,00 

       Starostwo Powiatowe 6 000,00 

     4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 875,00 

       Starostwo Powiatowe 875,00 

     4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 125,00 

       Starostwo Powiatowe 125,00 

     4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 1 846,00 

       Starostwo Powiatowe 1 846,00 

     4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 49,00 

       Starostwo Powiatowe 49,00 

 854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 179 008,00 

   85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 1 172 551,00 

 
    2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

6 000,00 



       Starostwo Powiatowe 6 000,00 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 266,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubień Kuj. 29 000,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubraniec 30 266,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 768 788,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubień Kuj. 382 510,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubraniec 386 278,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 400,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubień Kuj. 33 000,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubraniec 29 400,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 289,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubień Kuj. 68 098,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubraniec 68 191,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 21 758,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubień Kuj. 10 790,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubraniec 10 968,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubień Kuj. 300,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 498,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubień Kuj. 4 268,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubraniec 5 230,00 

     4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 980,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubień Kuj. 980,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubraniec 1 000,00 

     4260 Zakup energii 20 217,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubień Kuj. 11 568,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubraniec 8 649,00 

     4270 Zakup usług remontowych 16 661,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubień Kuj. 13 510,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubraniec 3 151,00 

     4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubień Kuj. 500,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 1 148,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubień Kuj. 148,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubraniec 1 000,00 

     4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 293,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubień Kuj. 793,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubraniec 1 500,00 

     4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 732,00 



       Poradnia Psych. - Pedag. Lubień Kuj. 732,00 

     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 3 455,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubień Kuj. 1 455,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubraniec 2 000,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 2 515,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubień Kuj. 1 015,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubraniec 1 500,00 

     4430 Różne opłaty i składki 918,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubień Kuj. 418,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubraniec 500,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 061,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubień Kuj. 27 300,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubraniec 26 761,00 

     4480 Podatek od nieruchomości 551,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubień Kuj. 551,00 

     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  365,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubień Kuj. 365,00 

     4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2 000,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubień Kuj. 2 000,00 

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 856,00 

       Poradnia Psych. - Pedag. Lubień Kuj. 856,00 

   85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 457,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 2 057,00 

       Starostwo Powiatowe 2 057,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

       Starostwo Powiatowe 1 500,00 

     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  2 900,00 

       Starostwo Powiatowe 2 900,00 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 435,00 

   92116   Biblioteki 3 000,00 

 
    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

3 000,00 

       Starostwo Powiatowe 3 000,00 

   92195   Pozostała działalność 25 435,00 

     2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 14 235,00 

       Starostwo Powiatowe 14 235,00 

 
    2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

8 200,00 

       Starostwo Powiatowe 8 200,00 



     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

       Starostwo Powiatowe 3 000,00 

 926     Kultura fizyczna i sport 28 118,00 

   92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 28 118,00 

 
    2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20 154,00 

       Starostwo Powiatowe 20 154,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 840,00 

       Starostwo Powiatowe 1 840,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 324,00 

       Starostwo Powiatowe 5 324,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

       Starostwo Powiatowe 400,00 

     4430 Różne opłaty i składki 400,00 

       Starostwo Powiatowe 400,00 

    

 Razem: 73 426 768,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 3 

do uchwały Rady Powiatu  
nr XXIX/318/09    

z dnia 29 grudnia 2009 roku      
 
 
 

Dotacje celowe i wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych ustawami 

 
 Dział Rozdział Paragraf DOCHODY Plan  

 010     Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00  

   01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00  

 
    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

20 000,00 
 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00  

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00  

 
    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

50 000,00 
 

 710     Działalność usługowa 498 400,00  

   71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 40 000,00  

 
    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

40 000,00 
 

   71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 5 400,00  

 
    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

5 400,00 
 

   71015   Nadzór budowlany 453 000,00  

 
    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

453 000,00 
 

 750     Administracja publiczna 318 700,00  

   75011   Urzędy wojewódzkie 281 100,00  

 
    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

281 100,00 
 

   75045   Kwalifikacja wojskowa 37 600,00  

 
    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

37 600,00 
 

 752     Obrona narodowa 3 000,00  

   75212   Pozostałe wydatki obronne 3 000,00  

 
    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

3 000,00 
 

 851     Ochrona zdrowia 8 947 900,00  

   85156   Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 8 947 900,00  

 
    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

8 947 900,00 
 



 852     Pomoc społeczna 388 000,00  

   85203   Ośrodki wsparcia 388 000,00  

 
    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

388 000,00 
 

 853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 91 300,00  

   85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 91 300,00  

 
    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

91 300,00 
 

 

 Razem: 10 317 300,00 
 

  
 Dział Rozdział Paragraf WYDATKI  Po zmianie  

 010     Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00  

   01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00  

     4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  

 700     Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00  

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00  

     4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00  

     4430 Różne opłaty i składki 5 000,00  

     4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 10 000,00  

 710     Działalność usługowa 498 400,00  

   71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 40 000,00  

     4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00  

   71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 5 400,00  

     4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00  

   71015   Nadzór budowlany 453 000,00  

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 238,00  

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 980,00  

     4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 234 927,00  

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 039,00  

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 633,00  

     4120 Składki na Fundusz Pracy 3 333,00  

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00  

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 186,00  

     4270 Zakup usług remontowych 900,00  

     4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00  

     4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00  

     4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00  

     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 3 500,00  



     4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 14 400,00  

     4410 Podróże służbowe krajowe 300,00  

     4430 Różne opłaty i składki 2 500,00  

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 773,00  

     4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 700,00  

     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  500,00  

     4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 600,00  

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 891,00  

 750     Administracja publiczna 318 700,00  

   75011   Urzędy wojewódzkie 281 100,00  

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 246,00  

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 729,00  

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 540,00  

     4120 Składki na Fundusz Pracy 5 732,00  

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 853,00  

   75045   Kwalifikacja wojskowa 37 600,00  

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 595,00  

     4120 Składki na Fundusz Pracy 257,00  

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 750,00  

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00  

     4270 Zakup usług remontowych 12 000,00  

     4300 Zakup usług pozostałych 98,00  

     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 200,00  

     4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 200,00  

 752     Obrona narodowa 3 000,00  

   75212   Pozostałe wydatki obronne 3 000,00  

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 550,00  

     4300 Zakup usług pozostałych 450,00  

 851     Ochrona zdrowia 8 947 900,00  

 
  85156   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

8 947 900,00 
 

     4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 947 900,00  

 852     Pomoc społeczna 388 000,00  

   85203   Ośrodki wsparcia 388 000,00  

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 507,00  

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 878,00  

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 500,00  

     4120 Składki na Fundusz Pracy 4 055,00  

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00  



     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 147,00  

     4220 Zakup środków żywności 19 880,00  

     4260 Zakup energii 15 600,00  

     4270 Zakup usług remontowych 5 000,00  

     4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00  

     4300 Zakup usług pozostałych 12 784,00  

     4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 810,00  

     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 2 000,00  

     4410 Podróże służbowe krajowe 300,00  

     4430 Różne opłaty i składki 3 379,00  

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 378,00  

     4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 700,00  

     4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 600,00  

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 2 582,00  

 853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 91 300,00  

   85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 91 300,00  

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 757,00  

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 237,00  

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 630,00  

     4120 Składki na Fundusz Pracy 902,00  

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 501,00  

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 250,00  

     4270 Zakup usług remontowych 375,00  
     4300 Zakup usług pozostałych 18 026,00  

     4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 424,00  

     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 685,00  

     4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 5 706,00  

     4410 Podróże służbowe krajowe 193,00  

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 115,00  

     4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 392,00  

     4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 107,00  

 

 Razem: 10 317 300,00 
 
 
 
 
 



 

Dochody Skarbu państwa w 2010 roku 
 

                                                                                                                             W złotych 

Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów na 2010 r. 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 28.000,00 
01008  Melioracje wodne 28.000,00 

 0690 -wpływy z różnych opłat 28.000,00 
700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

z tego: 
 

115.000,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: 
 

115.000,00 
 0470 -wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości 
 

115.000,00 
710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

z tego: 
1.000,00 

71015  Nadzór budowlany 
w tym: 

1.000,00 

 0570 -grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od 
osób fizycznych 

 
1.000,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 
z tego: 

8.900,00 

85203  Ośrodki wsparcia 
w tym: 

8.900,00 

 0830 -wpływy z usług 8.900,00 
  Ogółem 152.900,00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 4    
do uchwały Rady Powiatu 

Nr XXIX/318/09 
z dnia 29 grudnia  2009 roku 

 
Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań  w drodze porozumień z 

organami administracji rządowej  w 2010 r. 
 
 
Dział Rozdział § Treść Plan na 2010 

rok 
1. 2. 3. 4. 5. 
 
 

  Dochody ogółem  4.396.925 

020   LEŚNICTWO 90.425 
 02001  Gospodarka leśna  90.425 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych  

90.425 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4.306.500 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 4.306.500 
  6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu  

4.306.500 

   Wydatki ogółem  
 

4.396.925 

020   LEŚNICTWO 90.425 
 02001  Gospodarka leśna  90.425 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
90.425 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4.306.500 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 4.306.500 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
4.306.500 



        
 

Załącznik nr 5 
do uchwały Rady Powiatu 

nr XXIX/318/09 
z dnia 29 grudnia 2009 roku  

Dotacje celowe  i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych na  podstawie umów lub 
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r. 

 

       
  

 
 
 

         w złotych 

z tego: 

w tym: 

Dział Rozdział §* Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) Wydatki 

bieżące wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń dotacje 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600     4.403.974 4.958.722 125.860   124.748 4.832.862 
  60014   4.403.974 4.958.722 125.860   124.748 4.832.863 
    2 310 1.112       

    6 300 3.550.970       

    6 309 851.892       

  2310  124.748 124.748   124.478  

  6300  430.000     430.000 

  6050  3.550.970     3.550.970 

  6059  851.892     851.892 

  4210  1.112 1.112     



801       37.420 37.420   37.420   

  80130     37.420 37.420   37.420   

    2 320   37.420 37.420   37.420   

852     1.048.463 1.395.942 1.395.942 548.903          100.486 1.243.161   

  85201   910.893 1.243.161 1.243.161 548.903 100.486 1.243.161   

    2320 910.893 1.243.161 1.243.161   1.243.161   

    3020   18.362 18.362       

    3110   4.345 4.345       

    4010   504.988 504.988 504.988      

    4040   40.382 40.382 40.382      

    4110   87.067 87.067  87.067     

    4120   13.419 13.419  13.419     

    4170   3.533 3.533 3.533      

    4210   68.480 68.480       

    4220   41.888 41.888       

    4230   3.796 3.796       

    4240   1.460 1.460       

    4260   18.482 18.482       

    4270   49.438 49.438       

    4280   569 569       

    4300   16.352 16.352       

    4350   424 424       



    4360   395 395       

    4370   1.022 1.022       

    4410   496 496         

    4430   4.468 4.468         

    4440   29.132 29.132         

    4700   552 552         

    4740   383 383         

    4750   1.460 1.460         

  85204   137.570 152.781 152.781   15.211   

    2320 137.570 15.211 15.211   15.211   

    3110  137.570 137.570      

853     1.751.864 1.762.964 1.762.964 1.305.972 276.653 11.100   

  85311    11.100 11.100   11.100   

    2320  11.100 11.100   11.100   

  85333   1.751.864 1.751.864 1.751.864 1.305.972 276.653     

    2320 1.751.864 1.751.864 1.751.864       

    3020   2.320 2.320       

    4010   1.165.438 1.165.438 1.165.696      

    4040   139.696 139.696 139.696      

    4110   220.340 220.340  220.340     

    4120   56.313 56.313  56.313     

    4170   580 580 580      



    4210   48.203 48.203       

    4260   18.732 18.732       

    4270   8.700 8.700         

    4280   773 773         

    4300   7.969 7.969         

    4360   2.610 2.610         

    4410   4.640 4.640         

    4430   4.344 4.344         

    4440   70.106 70.106         

    4520    636 636         

  4700  464 464     

854  
    6.000 6.000   6.000   

  85406 
    6.000 6.000   6.000   

    2 320   6.000 6.000   6.000   

921   
    3 000 3 000     3 000   

  92116     3 000 3 000     3 000   

    2310   3000 3000     3 000   

7.204.301 8.164.048 3.331.186 1.854.875 377.139 1.425.429 4.832.862 
          
(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)       





Informacja opisowa do załącznika nr 6a Zadania inwestycyjne w 2010r. 
 
Na wydatki majątkowe w 2010 roku zostały zaplanowane środki finansowe w budżecie Powiatu 
Włocławskiego, w kwocie 21.172.017zł – w tym: 
 
Dział 600 Transport i łączność  
 
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe  
Planowane wydatki – 20.700.512- w tym: 
§ 6050- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 20.240.512zł,- tego: 
-środki finansowe przeznaczone na realizację zadań własnych -20.240.512 zł. 
W 2010 roku planuje się w tym rozdziale realizację zadań inwestycyjnych z udziałem środków 
finansowych pochodzących z dochodów powiatu, środków pozyskanych z budżetów gmin, ze 
środków pochodzących z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011 oraz ze 
środków finansowych pochodzących z RPO. 
W 2010r. planuje się realizację następujących zadań inwestycyjnych: 
1) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2909C Włocławek-Kruszyn-Choceń od km 3+400 do km 4+ 177 
oraz od km 4+ 183 do 13 + 500” planowane nakłady ogółem na to zadanie 12.671.505 zł – w tym 
planowane na 2010 r. – 9.171.505 zł - realizacja inwestycji planowana z udziałem środków 
finansowych pochodzących z EFRRP – 3.212.518 zł, budżetu g. Włocławek- 148.478 zł, budżetu 
gminy Choceń 703.414zł,a z dochodów własnych w kwocie 5.107.095 zł. Termin realizacji zadania w 
latach 2009 -2011. 
2) “Przebudowa i remont ciągu komunikacyjnego Lubraniec- Chodecz “-termin rozpoczęcia i 
zakończenia realizacji inwestycji 2010 rok. Planowany całkowity koszt realizacji tego zadania – 
8.355.907 zł. Środki finansowe na realizację tego zadania będą pochodziły: z Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011 – 3.000.000 zł, ze środków pochodzących z budżetów gmin 
– 3.230.970 zł - w tym mg. Lubraniec 1.732.952 zł, g. Boniewo1.029.894., mg. Chodecz – 468.124 
oraz ze środków własnych – 2.124.937 zł;  
3)” Przebudowa drogi powiatowej nr 2940 C Lubień Kuj. Kąty gr. woj. (Łanięta) od km 2+ 500 do 5 + 
472” – planowany całkowity koszt realizacji zadania – 2.613.100 zł. Termin rozpoczęcia i 
zakończenia realizacji inwestycji 2010 rok. Realizacja nwestycji planowana z udziałem środków 
finansowych pochodzących z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011 w 
kwocie – 1.306.500, z budżetu mg. Lubień Kujawski  w kwocie – 320.000 zł oraz ze  własnych w 
kwocie 986.100 zł.  
4)” Przebudowa drogi powiatowej  nr 2902 C Siutkowo- Mikanowo- dł. 7.572 km – planowany koszt 
realizacji zadania – 6.000.000 zł. W 2010 r. planuje wykonać dokumentacje techniczną – zaplanowano 
na ten cel środki finansowe w kwocie 50.000 zł ( ze środków własnych); 
5)”Przebudowa drogi powiatowej nr 2907C Mostki-Kowal dł. 8.9 km - planowany koszt realizacji 
zadania 6.000.000 zł. W 2010r. planuje się wykonać dokumentacje techniczną -zaplanowano na ten 
cel środki finansowe w kwocie 50.000 zł ( ze środków własnych); 
- środki finansowe przeznaczone na udzielenie pomocy finansowej dla gmin na realizację ich zadań 
inwestycyjnych własnych – 430.000 zł ( §6300)- w tym: 
1) środki finansowe przeznaczone na realizację zadania „Przebudowa układu komunikacyjnego 
Choceń- Wilkowice i Zakrzewek-Jarantowice”- kwota planowanej pomocy- 260.000 zł. Zadanie 
planowane do realizacji w 2010r. z udziałem środków finansowych z Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych. 
2) srodki finansowe przeznaczone dla mg. Lubień Kujawski  na realizację zadania „ Przebudowa i 
budowa dróg gminnych w miejscowościach Kaliska i Lubien Kujawski o dł. 2.764„ – kwota 
planowanej pomocy – 170.000 zł. Zadanie planowane do realizacji w 2010r. z udziałem środków 
finansowych z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych. 
§ 6060- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 30.000zł 
Środki finansowe są przeznaczone na zakup kosiarki bijakowej: 
Dział 801- Oświata i wychowanie 



rozdział 80130 
-§ 6050- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- 120.000 zł. 
W wydatkach majątkowych w tym rozdziale zostały zaplanowane środki finansowe na realizację 
zadania inwestycyjnego “Docieplenie budynku warsztatów szkolnych należących do Zespołu Szkół im 
Władysława Reymonta w Chodczu (dotyczy obiektu przy ul. Nowej) ( środki własne). 
 
Rozdział 80120 
§ 6050 -wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- 340.000 zł.- z przeznaczeniem  dla ZS 
im.Franciszka Becińskiego w Lubrańcu na realizację zadania ” Budowa  boiska wielofunkcyjnego 
„Orlik”  Planowany koszt realizacji zadania – 1.000.000 zł. Planowany termin realizacji zadania 
2010r.-w planie  
wydatków zabezpieczono kwotę 340.000 zł na udział własny w realizacji tego zadania. Powiat będzie 
zabiegał o dofinansowanie tego zadania ze środków pozabudżetowych (środki te zostaną 
wprowadzone do budżetu po podpisaniu umowy. 
 
Dział 852- Pomoc społeczna 
rozdział 85202 –Domy pomocy społecznej 
-§ 6060- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-11.505 zł 
Środki finansowe w tym rozdziale są przeznaczone dla DPS Kurowo- na zakup kuchni elektrycznej 
6 palnikowej z piekarnikiem (zakup w ramach dochodów planowanych do wypracowania przez 
jednostkę). 



 
 

 
 
  
              

Załącznik nr  7  uchwały  
Rady Powiatu nr XXIX/318/09 
z  dnia 29 grudnia 2009r.  

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi 

                   
w tym: Planowane wydatki 

2010. 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp. Projekt 
Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu) 

(6+7) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu 

UE 
Wydatki 

razem (9+13) Wydatki 
razem 

(10+11+12) 

Poży 
czki 

i kredy 
ty 

obligacje pozostałe** 
Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

pożyczki na 
prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki 
i kredyty 

Obliga- 
cje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki EFS 853-85395 16.439.703 8.581.247 7.290.597 11.744.125 6.288.744   6.288.744 5.455.381    4.275.617 

 Program 

 Priorytet 

 Działanie 

 Nazwa projektu 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach   
Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego  
Nazwa projektu: „Moja uniszkoła zawodowa” 

 Razem wydatki    936.874 17.748 670.474 451.942 11.655   11.655 440.287    440.287 

 Z tego                 

 2009r.   248.652             

 2010r.   451.942 11.655 440.287 451.942 11.655   11.655 440.287    440.287 

 2011r.   236.280 6.093 230.187           

 Program 

 Priorytet 

 Działanie 

 Nazwa projektu 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach   
Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty  
Nazwa projektu: „Równe szanse dla młodych mieszkańców Powiatu Włocławskiego” 

 Razem wydatki    1.521.287 180.312 1.021.768 732.720 109.908   109.908 622.812    622.812 

 Z tego                 



 2009r.   319.207             

 2010r.   732.720 109.908 622.812 732.720 109.908   109.908 622.812    622.812 

 2011r.   469.360 70.404 398.956           

 Program 

 Priorytet 

 Działanie 

 Nazwa projektu 

 
Działanie 1.1 Infrastruktura drogowa  
Przebudowa drogi powiatowej nr 2909C Włocławek –Kruszyn –Choceń od km 3+400 do km 4+177 oraz od km 4+183 do 13+590” 
 

 Razem wydatki    12.593.584 8.174.993 4.418.591 9.171.505 5.958.987   5.958.987 3.212.518    3.212.518 

 Z tego                 

 2009r.   500.000 323.781 176.219           

 2010r.   9.171.505 5.958.987 3.212.518 9.171.505 5.958.987   5.958.987 3.212.518    3.212.518 

 2011r.   2.922.079 1.892.225 1.029.854           

 Program 

 Priorytet 

 Działanie 

 Nazwa projektu 
Działanie 2.5 Rozwój infrastruktury bezpieczeństwa powodziowego i przeciwdziałania zagrożeniom środowiska Regionalnego Programu Operacyjnego Ne lata 2007-2013 
Remont grobli na moście na rzece Zgłowiączce w miejscowości Nowy Młyn w ciągu drogi powiatowej nr 2906 Polówka –Stary Brześć  

 Razem wydatki    1.387.958 208.194 1.179.764 1.387.958 208.194   208.194 1.179.764    1.179.764 

 Z tego                 

 2010r.   1.387.958 208.194 1.179.764 1.387.958 208.194   208.194 1.179.764    1.179.764 
                                                                                                                                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                                                                                                                                                    Załącznik nr 8    
                                                                                                                                                                                         do uchwały Rady Powiatu 
            Nr XXIX/318/09     

                                                          z dnia 29 grudnia 2009 roku 
 
 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2010r. 

 
 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:   6 468 360,00 

 
1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 952 6 319 473,00 

 
2 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 148 887,00 

 
Rozchody ogółem:                       

1 202 132,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 992 148 887,00 

 
2 Przelewy na rachunki lokat 994 1 053 245,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

  
Załącznik nr 9 

do uchwały Rady Powiatu 
nr XXIX/318/09 

z dnia 29 grudnia 2009 roku 

Dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych   
 

          w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania  

     W tym: 
 

Plan dotacji ogółem  
 

Dotacje celowe dla 
jednostek sektora 

finansów publicznych  

Dotacje celowe dla 
jednostek z poza sektora 

finansów publicznych: 
Dotacje podmiotowe 

ogółem : 

4.015.081 1.454.875 1.249.502 1.310.704 

  600     
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Z tego: 124.748   

    60014   
Drogi publiczne powiatowe 
w tym: 124.748   

     2310 

Dotacja celowa dla gmin na realizację zadań w 
zakresie dróg publicznych powiatowych -  w 
zakresie zimowego utrzymania dróg  
powiatowych 124.748   

 630     
TURYSTYKA 
z tego:  2 000  

   63003   

Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 
w tym:  2 000  



     2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom   2 000  

 801     
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
z tego: 37.420  1.180.704 

  80120   
Licea ogólnokształcące 
w tym:   477.984 

   2540 

Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty na prowadzenie szkoły 
niepublicznnej o uprawnieniach (dotacja dla 
Towarzystwa Kultury, Edukacji i Promocji Gminy 
Choceń oraz osoby fizycznej Pani osoby 
fizycznej p.Jolanty Dzioby na prowadzenie 
szkoły niepublicznej o uprawnieniach 
publicznych, w których realizowany jest 
obowiązek szkolny 
( Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego 
dla dorosłych w Boniewie)   477.984 

  80130   
Szkoły zawodowe 
w tym: 37.420  702.720 

    2320 

Dotacja celowa dla m.Włocławek na 
dokształcanie młodocianych pracowników- 
uczniów klas wielozawodowych ( dotacja dla 
m.Włocławek) 37.420   

   2540 

Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty na prowadzenie szkoły 
niepublicznnej o uprawnieniach publicznych 
(dotacja dla Towarzystwa Kultury, Edukacji i 
Promocji Gminy Choceń)   702.720 

 851   OCHRONA ZDROWIA  z tego:    130.000 

   85195  Pozostała działalność:   130.000 

    2560 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego    130.000 

 852     
POMOC SPOŁECZNA 
z tego: 1.258.372 1.219.148  



   85201   
Placówki opiekuńczo- wychowawcze 
w tym: 1.243.161   

     2320 

Dotacja celowa na pokrywanie kosztów 
utrzymania dzieci z terenu powiatu, 
umieszczonych w placówkach opiekuńczo- 
wychowawczych na terenie innych powiatów 1.243.161   

  85202   
Domy pomocy społecznej 
w tym:  1.219.148  

    2830 

Dotacja celowa na prowadzenie domu pomocy 
społecznej o zasięgu ponadgminnym 
( DPS w Izbicy Kujawskiej)  1.219.148  

  85204   
Rodziny zastępcze 
w tym: 15.211   

    2320 

Dotacja celowa na pokrywanie kosztów 
utrzymania dzieci z terenu powiatu, 
umieszczonych w rodzinach zastępczych na 
terenie innych powiatów 15.211   

 853     

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPŁECZNEJ 
- z tego: 11.100   

   85311   

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 
w tym: 11.100   

     2320 

Dotacja celowa na częściowe (10%) pokrywanie 
kosztów uczestnictwa osób niepełnosprawnych 
w warsztatach terapii zajęciowej na terenie m. 
Włocławka i powiatu aleksandrowskiego 11.100   

 854     

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 
Z tego: 6.000   

   85406   

Poradnie Psychologiczno-
Pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne  
w tym: 6.000   



      2320 

dotacja celowa na pokrycie kosztów związanych 
z wydaniem orzeczeń dla dzieci niewidomych, 
słabo widzących, słabo słyszących i 
niesłyszących  z terenu powiatu ( dotacja dla 
m.Włocławek) 6.000   

 921    

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Z tego: 17.235 8.200  

   92116   
Biblioteki 
w tym: 3 000   

     2310 
Dotacja celowa dla mg. Izbica Kujawska na 
prowadzenie biblioteki powiatowej 3 000   

   92195   
Pozostała działalność 
 w tym: 14.235   

     2800 

Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie 
upowszechniania kultury ( realizacja imprez o 
charakterze ponadgminnym w ramach 
otwartego konkursu ofert) 14.235   

   2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  8.200  

 926     
KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
Z tego:  20 154  

   92605   

Zadania w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu 
w tym:  20 154  

     2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  20 154  

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 10 
do uchwały Rady Powiatu  
we Włocławku nr XXIX/318/09 
z dnia 29 grudnia 2009r. 

 
Plan dochodów i wydatków własnych jednostek budżetowych na 2010 rok 
 

Dochody Wydatki 

  

  

w tym: 

w tym: 

 
 
 
Lp. 

 
 
 
Wyszczególnienie 

 
 
 
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku  

 
ogółem Dotacje 

z 
budżetu § 265 na 

inwesty
cje 

 
 
ogółem 

 
 
w tym: wpłata 
do budżetu 

 
 
Stan środków 
obrotowych 
na koniec 
roku 

Rozliczenia 
z budżetem 
z tytułu 
wpłat 
nadwyżek 
środków za 
2009r. 

 Dochody własne 
jednostek 
budżetowych 
Z tego: 

15.000 27.321 - - - 42.321 - - - 

 ZS Chodecz 15.000 22.221 - - - 37.221 - - - 

 ZS Lubraniec 
Marysin 

- 5.100 - - - 5.100 - - - 

 Ogółem 15.000 27.321 - - - 42.321 - - - 

 



Objaśnienia do planu dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych jednostek 
budżetowych na 2010 rok 
 
DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 
ROZDZIAŁ 80130 – SZKOŁY ZAWODOWE 
 
Plan dochodów w tym rozdziale na 2010 rok będzie się zamykał kwotą 27.321,00 zł – w 
tym: 
- Zespól Szkół w Chodczu – plan dochodów  22.221 zł – dochody w poszczególnych 

paragrafach  będą pochodziły: 
- § 0840 –wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych 10.000,00 zł, 

dochody będą pochodziły ze sprzedaży aronii, zboża, 
- § 0920 –pozostałe odsetki– 800,00 zł, dochody będą pochodziły z naliczonych  odsetek 

bankowych,   
- § 0970 – wpływy z różnych dochodów  - 7.806,00 zł,  
- § 0978 - – wpływy z różnych dochodów  - 3.615,00 zł, dochody będą pochodziły z dopłat 

obszarowych z  ANRiSP, 
- Zespól Szkół w Lubrańcu Marysinie – plan dochodów  5.100 zł, dochody będą 

pochodziły: 
-  § 0840 - wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych – 4.000,00 zł, 

dochody będą pochodziły ze sprzedaży pszenicy, 
- § 0920 –pozostałe odsetki– 100,00 zł, dochody będą pochodziły z naliczonych  odsetek 

bankowych,   
- § 0978 – wpływy z różnych dochodów – 650,00 zł, dochody będą pochodziły z dopłat 

obszarowych z ANRiSP. 
- § 0979 – wpływy z różnych dochodów –350,00 zł, dochody będą pochodziły z dopłat 

obszarowych z ANRiSP. 
Natomiast plan wydatków na 2010 rok zamyka się kwotą 42.321,00 zł, z tego: 
- Zespół Szkół w Chodczu – plan 37.221,00 zł – wydatki zostaną poniesione  na: 
- § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia – 8.221,00 zł, na zakup ziarna siewnego 

nawozów sztucznych, paliwa, środków ochrony roślin, 
- § 4218 - zakup materiałów i wyposażenia – 2.000,00 zł, na zakup ziarna siewnego 

nawozów sztucznych, paliwa, środków ochrony roślin, 
- § 4219 - zakup materiałów i wyposażenia – 2.000,00 zł, na zakup ziarna siewnego 

nawozów sztucznych, paliwa, środków ochrony roślin, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych – 3.000,00 zł, na wynajem kombajnu, 
- § 4308 – zakup usług pozostałych – 1.000,00 zł, , na wynajem kombajnu, 
- § 4309 – zakup usług pozostałych – 1.000,00 zł, , na wynajem kombajnu. 
- § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 20.000,00 zł, na 

zakup przyczepy do ciągnika i kultywatora. 
-  Zespół Szkół w Lubrańcu Marysinie – plan 5.100,00 zł – wydatki  zostaną poniesione 

na: 
- § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia  - 3.300,00 zł,  na zakup nawozów, oleju 

napędowego, środków ochrony roślin, części do maszyn rolniczych, 
- § 4218 - zakup materiałów i wyposażenia – 650,00 zł,  na zakup nawozów, oleju 

napędowego, środków ochrony roślin, części do maszyn rolniczych, 
- § 4219 - zakup materiałów i wyposażenia – 350,00 zł,  na zakup nawozów, oleju 

napędowego, środków ochrony roślin, części do maszyn rolniczych, 
- § 4300 –zakup usług pozostałych – 800,00 zł, na wykonanie usługi omłotu zboża 

kombajnem. 



                                                                                                      Załącznik Nr   11                                                                               
                                                                                                      do uchwały nr  XXIX/318/09 
                                                                                                      Rady Powiatu we Włocławku 
                                                                                                      z dnia 29 grudnia 2009 roku 

 
 
 

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej 

 
                                                                                                                   w złotych 
                                                                                                                                                          

Poz.  Treść Plan  
na 2010rok 

1. 2. 5. 
I. Stan środków obrotowych netto na początek roku 30 000 

   II. Przychody 160 000 
 - grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych  

  (§ 0580) 
- wpływy z różnych opłat (§ 0690) 
- pozostałe odsetki (§ 0920) 
 

1 000 
 

159 000 
0,00 

 
 III. Koszty i inne obciążenia 190 000 

  
- dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
(§ 2440) 
- dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek nie zaliczonych do sektora 
finansów publicznych (§ 2450) 
- zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210) 
- zakup usług pozostałych (§4300) 
- zakup usług remontowych ( § 4270) 
- zakupy inwestycyjne (§ 6120) 

 
4 000 

 
 

15 000 
 
 

16  000 
45 000 

110 000 
0,00 

IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku - 
 
Zgodnie z decyzją Zarządu Powiatu we Włocławku podjętą w dniu 12.11.2009r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Informacja opisowa do planu Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 
 i Gospodarki Wodnej we Włocławku na 2010 rok. 

 
 
          Źródłem dochodów Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
są: 
- wpływy za składowanie i magazynowanie odpadów  
-  wpływy z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 
-  kary administracyjne ,  
dokonywane na konto Zarządu Województwa Kujawsko – Pomorskiego w Toruniu, który 
prowadzi wyodrębnione rachunki bankowe w celu gromadzenia i redystrybucji wpływów. 
Wpływy te są przekazywane na rachunek bankowy Powiatowego Funduszu, w terminie do 
końca następnego miesiąca po ich wpływie na rachunki zarządu województwa.                                                                                                                             
  
Środki finansowe zgromadzone w  Powiatowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej, przyznawane są na wspomaganie działalności proekologicznej określonej w art. 406 
i  407 ustawy - Prawo ochrony środowiska   z dnia 27 kwietnia 2001 r. (Dz.U. 2006 Nr 129 
poz. 902 z późn. zm.). Są to między innymi działania na rzecz poprawy: 
- gospodarki wodnej, 
- gospodarki odpadami, 
- edukacji ekologicznej 
 oraz wspieraniem służb realizujących zadania w tym zakresie w oparciu o uchwalone przez 
Radę Powiatu we Włocławku „ Zasady udzielania dotacji ze środków Powiatowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Włocławku”.  
Wsparcia udziela się na podstawie rocznych planów rozchodów i przychodów uchwalonych 
przez radę powiatu. 
 
Planuje się, że w roku 2010 r. zostanie osiągnięty przychód mniejszy o 30% niż w 2009r.        
i wynosić będzie  110.000 zł. 
 
Proponuję się następujący podział środków finansowych: 
 
 §  2440  dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych  -  3.000 zł. 
 
W ramach tej kwoty zaplanowano środki finansowe na wsparcie monitoringu  środowiska 
prowadzonego przez WIOŚ. 
 
 §  2450 dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek nie 
zaliczonych do sektora finansów publicznych  - 10.000 zł. 
 
W ramach tej kwoty planuje się ponieść koszty :  
-  restytucji wędrownych oraz zagrożonych i ginących gatunków ryb, 
-  zakupu sprzętu ratowniczego oraz odzieży ochronnej niezbędnych w prowadzonych akcjach 
usuwania zagrożeń  środowiska i innych zdarzeń losowych,   
- zakup sprzętu i aparatury niezbędnej podczas prowadzonych czynności kontrolnych na 
wodach  powierzchniowych  powiatu włocławskiego, 
- wspieranie wydawnictw o tematyce środowiska,  
- wykonywanie zadań mających na celu poprawę środowiska atmosferycznego, wodnego, 
gleby i ziemi. 



 
 
 
 §  4210  zakup materiałów i wyposażenia - 9.000 zł. 
 
W ramach tej kwoty planuje się ponieść koszty związane z zakupem wydawnictw o tematyce 
ekologicznej, programów komputerowych, urządzeń, sprzętu i odzieży ochronnej 
niezbędnych w prowadzonych akcjach ratowniczych przy usuwaniu zagrożeń środowiska 
oraz nagrody rzeczowe w związku z organizacją konkursu „ Zieleń Naszej Małej Ojczyzny”. 
 
 §  4300 zakup usług pozostałych - 15.000 zł. 
 
Środki finansowe przeznaczone są na  wspieranie edukacji ekologicznej w tym: udział w 
seminariach, szkoleniach, warsztatach  i prelekcjach ekologicznych, w tym także na wsparcie 
zorganizowania tzw. zielonej szkoły dla młodzieży powiatu włocławskiego 
 
 §  4270  zakup usług remontowych - 70.000 zł. 
 
W ramach tej kwoty planuje się ponieść koszty na dokończenia termomodernizacji budynków 
jednostek organizacyjnych Starostwa Powiatowego we Włocławku, polegającą między 
innymi na wymianie stolarki okiennej i drzwiowej. 
 
 §  6120  zakupy inwestycyjne - 10.000 zł. 
- zakupy inwestycyjne których zastosowanie przyczynia się do poprawy stanu środowiska. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 12 
do uchwały Rady Powiatu 
nr XXIX/318/09 
z dnia 29 grudnia 2009 roku 

 

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem   

Geodezyjnym i Kartograficznym 
                                                                                    w  złotych 

Poz. 
Wyszczególnienie 

Plan 

na 2010 rok 
1 2 3 

I. Stan środków obrotowych netto na początek 
roku 

1 078 575 

II. 
Przychody 

610 000 

 - grzywny i inne kary (§0580) 
- wpływy z usług (§0830) 
- odsetki od nieterminowych wpłat  
z tytułu podatków i opłat (§0910) 
- pozostałe odsetki (§0920) 
- dofinansowanie z CFGZGiK (§2960) 
 

- 
600 000 

- 
 

10 000 
- 

III. Koszty i inne obciążenia 1 653 575 

 - przelewy redystrybucyjne (§2960) 
- składki na ubezpieczenia społeczne (§4110) 
- składki na Fundusz Pracy (§4120) 
- wynagrodzenia bezosobowe (§4170) 
- zakup materiałów i wyposażenia (§4210) 
- zakup energii (§4260) 
- zakup usług remontowych (§4270) 
- zakup usług pozostałych (§4300) 
- opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 
(§4400) 
- szkolenia pracowników (§4700) 
- zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych (§4740) 
- zakup akcesoriów komputerowych 
 w tym programów i licencji (§4750) 
- wydatki na zakupy inwestycyjne (§6120) 

122 000 
1 500 

240 
9 000 

25 000 
17 000 

9 000 
1 229 835 

45 000 
 

10 000 
25 000 

 
 

110 000 
 

50 000 
IV. Stan środków obrotowych netto na koniec roku 35 000 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

CZĘŚĆ OPISOWA 

do planu Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym  

na rok 2010 

  

I. Stan funduszu na początek roku                                                                                  -  
1 078 575 zł 
 

II. Przychody                                                                                                                        -  
610 000 zł 
w tym: 

§ 0830- wpływy z usług                       - 600 000 zł   

 tzn: 

 wpływy z tytułu wykonywania czynności związanych z prowadzeniem powiatowego zasobu 

geodezyjnego  i kartograficznego w tym:  

-  z  tytułu dokonywania uzgodnień usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu, 

-  ze sprzedaży map oraz innych materiałów i informacji z zasobu, 

-  ze sprzedaży baz danych numerycznych, 

-  ze sprzedaży wypisów i wyrysów z operatu ewidencji gruntów, budynków i lokali. 

§ 0920- pozostałe odsetki bankowe ( z oprocentowania lokaty terminowej i bieżącego rachunku 

bankowego )                                                                                                                        -        10 000 zł 

  

III. Wydatki                               -    1 653 575 zł 

w tym: 

 § 2960 – przelewy redystrybucyjne                                      122 000 zł 
 
 Przelewy redystrybucyjne, czyli odpisy na Centralny Fundusz Gospodarki Zasobem 

Geodezyjnym      i     Kartograficznym oraz Wojewódzki Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym   

i   Kartograficznym   są   uzależnione   od   wielkości  wpływów. Odprowadzane są w okresach 

kwartalnych i stanowią 20% kwoty wpływów ( po 10% na każdy  z funduszy). 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                            1 500 zł 

 Wydatki w §§ 4110, 4120 i 4170 dotyczą kosztów związanych z wynagrodzeniem 

wypłacanym  na podstawie umowy zlecenia osobie do sprzątania  pomieszczeń tut. Wydziału. 

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        240 zł 

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe         9 000 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia   -  25 000 zł 



 Wydatki w § 4210 ponoszone są na zakup  materiałów biurowych, materiałów 

eksploatacyjnych do   kserokopiarek, części zamiennych i doposażenia.        

§ 4260 – zakup energii                                                                                                             - 17 000 zł 

 Wydatki  w   §   4260   ponoszone   są   na  zakup energii elektrycznej i gazu  dla pomieszczeń  

w których bezpośrednio gromadzony jest zasób geodezyjny i kartograficzny. 

§ 4270 - zakup usług remontowych                          - 9 000 zł 

 Zakładane   wydatki   w   §   4270   związane   są  z   przeglądem   światłokopiarki,   naprawą  

i konserwacją sprzętu komputerowego,  drukarek, oraz kserokopiarek.  

§ 4300 - zakup usług pozostałych                -    1 229 835  zł  
 
 Na wydatki w tym paragrafie składają się   wykonywane  na zlecenie tut. wydziału usługi 

informatyczne,  prace  dotyczące   porządkowania   materiałów   powiatowego   zasobu  geodezyjnego  

i kartograficznego oraz  zlecane prace geodezyjno-kartograficzne ( zmiana nośnika map analogowych 

na mapę numeryczną, modernizacja ewidencji gruntów i budynków w zakresie zakładania ewidencji 

budynków i lokali dla terenów wiejskich oraz zmiana nośnika map analogowych sytuacyjno-

wysokościowych na mapę rastrową ). 

§ 4400 – opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe         -   45 000 zł 

 Wydatki w tym paragrafie związane są z kosztami wynajmu pomieszczeń w których 

prowadzony jest powiatowy zasób geodezyjny i kartograficzny. 

§ 4700 – szkolenia pracowników            - 10 000 zł 

§ 4740 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych    

                - 25  000 zł 

 Wydatki w § 4740 ponoszone są na zakup materiałów reprodukcyjnych ( tj. papier i folia 

diazo,  papier i folia ploterowa ) i papieru ksero.      

§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych  w tym programów i licencji                     - 110 000   zł         
Zakłada się, iż kwota wydatków tym paragrafie zostanie przeznaczona na pokrycie kosztów 

związanych   z modernizacją  oprogramowania tj.  zakupem programu Ew opis dla ewidencji gruntów 

i budynków wraz z konwersją danych z obecnego oprogramowania egib oraz zabezpieczenie 

materiałów atramentów i tonerów do drukarek. 

§ 6120 - wydatki na zakupy inwestycyjne                                                -50 000 zł 
 
 Planuje się, iż kwota wydatków tym paragrafie zostanie przeznaczona na pokrycie kosztów 

związanych z  zakupem  3 zestawów komputerowych i drukarki.  

 
IV.   Stan funduszu na koniec roku                       -  35 000 zł 
  
W rozbiciu na: 
 § 2960 – 33 000 zł 
 § 4750 -    2 000 zł 
 



      Załącznik nr 13 
                                                                                                        Rady  Powiatu  we Włocławku 
                                                                                                        Nr XXIX/318/09 

                                                                                          z dnia 29 grudnia 2009r.                                                                                                                                                                                                  

                                                 
                                                        Prognoza długu i spłat na rok 2010 i lata następne 
 

       
Prognoza 
2009 

Prognoza 
2010 

Prognoza 
2011 

Prognoza 
2012 

Prognoza 
2013 

Prognoza 
2014 

Prognoza 
2015 

 
1 Zobowiązania wg tytułów dłużnych: 744 435,00 5 861 776,00 4 659 644,00 3 457 512,00 2 255 380,00 1 053 248,00 0,00 

 1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez art.170 ust.3 ufp): 744 435,00 5 861 776,00 4 659 644,00 3 457 512,00 2 255 380,00 1 053 248,00 0,00 

 1.1.1   pożyczki 0,00             

 1.1.2   kredyty 744 435,00             

 1.1.3   obligacje 0,00             

 1.2 Planowane w roku budżetowym (bez art.170 ust.3 
ufp):   5 266 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.2.1   pożyczki   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.2.2   kredyty   5 266 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.2.3   obligacje   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.3 Zaciągnięte zobowiązania (art.170 ust.3 ufp): 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.3.1   pożyczki 0,00             

 1.3.2   kredyty 0,00             

 1.3.3   obligacje 0,00             

 1.4 Planowane w roku budżetowym (art.170 ust.3 
ufp):   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.4.1   pożyczek   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.4.2   kredyty   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 1.4.3   obligacje   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.5 Prognozowany stan zobowiazań wymagalnych na 
31.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
2 Spłata długu   390 798,00 1 517 311,00 1 455 610,00 1 389 777,00 1 319 534,00 1 095 704,00 

 2.1 Spłata rat kapitałowych (bez art.169 ust.3 ufp):   148 887,00 1 202 132,00 1 202 132,00 1 202 132,00 1 202 132,00 1 053 248,00 

 2.1.1   kredytów   148 887,00 1 202 132,00 1 202 132,00 1 202 132,00 1 202 132,00 1 053 248,00 

 2.1.2   pożyczek    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2.1.3   wykup papierów wartościowych   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2.1.4   udzielonych poręczeń   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2.2 Spłata rat kapitałowych (art.169 ust.3 ufp):   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2.2.1   kredytów   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2.2.2   pożyczek    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2.2.3   wykup papierów wartościowych   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2.2.4   udzielonych poręczeń   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2.3 Spłata odsetek i dyskonta (bez art.169 ust.3 ufp)   241 911,00 315 179,00 253 478,00 187 645,00 117 402,00 42 456,00 

 2.4 Spłata odsetek i dyskonta (art.169 ust.3 ufp)   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
3 Prognozowane dochody budżetowe 0,00 68 160 540,00 71 500 020,00 75 450 300,00 78 240 600,00 80 700 000,00 83 150 200,00 

 
4 Relacje do dochodów (w %):               

 4.1 długu (art. 170 ust. 1);       0,00 % 8,60 % 6,52 % 4,58 % 2,88 % 1,31 % 0,00 % 

 4.2 długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 170 ust. 3); 0,00 % 8,60 % 6,52 % 4,58 % 2,88 % 1,31 % 0,00 % 



 4.3 spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1);  
(2.1+2.2+2.3+2.4):3    0,57 % 2,12 % 1,93 % 1,78 % 1,64 % 1,32 % 

 4.4 spłaty zadłużenia po uwzględnieniu wyłączeń (art. 
169 ust. 3);    (2.1+2.3):3    0,57 % 2,12 % 1,93 % 1,78 % 1,64 % 1,32 % 

 
 

 
 



Plan dochodów z gospodarki mieniem powiatu na 2010 rok 
Dz. Rozdz. Nazwa jednostki § Plan na 2010 r. 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  26.140,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 

w tym: 
 26.140,00 

  PZD Jarantowice 0840 26.140,00 
700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

w tym: 
 82.000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
w tym: 

  
82.000,00 

  Starostwo Powiatowe 0470 39.000,00 
  Starostwo Powiatowe 0750 43.000,00 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

  
 
 
 
 

208.334,00 
 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw  

  
 

208.334,00 
  PZD Jarantowice 0490 208.334,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 
w tym: 

 22.277,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 
w tym: 

 6.100,00 

  ZS Lubraniec 0750 6.100,00 
 80130 Szkoły zawodowe 

w tym: 
 16.177,00 

  ZS Chodecz 0750 12.677,00 
  ZS Lubraniec Marysin 0750 3.500,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 
w tym: 

 28.447,00 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychwawcze 
w tym: 

 11.418,00 

  Dom Dziecka Lubień Kujawski 0750 918,00 
  Wielofunkcyjna Placówka opiekuńczo 

wychowawcza w Brzeziu 
 

0750 
10.500,00 

  Dom Dziecka Lubień Kujawski 0840 500,00 
 85202 Domy Pomocy Społecznej 

w tym: 
 4.093,00 

  DPS Kowal 0750 878,00 
  DPS Kurowo 0750 3.215,00 
 85218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 

w tym: 
 12.936,00 

  PCPR 0750 12.936,00 
  Ogółem  367.198,00 



 


